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O‘zbekiston –  
kelajagi  
buyuk  
davlat

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI SHAVKAT MIRZIYOYEVNING MARG‘ILON 
SHAHRIDAGI «BURHONIDDIN MARG‘INONIY» ILMIY-MA’RIFIY VA TURIZM 

MAJMUASINING OCHILISH MAROSIMIDAGI NUTQI
Assalomu alaykum, muhtaram Fargʻona ahli!
Qadrli doʻstlar!
Bugun qadimiy va betakror Fargʻona 

zaminida ulkan tarixiy voqeaga guvoh boʻlib 
turibmiz. Buyuk Ipak yoʻli durdonasi boʻlgan 
koʻhna Margʻilon shahrida sizlar bilan birga 
“Burhoniddin Margʻinoniy” ilmiy-maʼrifiy va turizm 
majmuasining ochilish marosimida ishtirok 
etmoqdamiz.

Siz azizlarni, butun Fargʻona viloyati ahlini 
ana shunday quvonchli voqea, katta bayram 
bilan chin qalbimdan samimiy tabriklayman.

Mana  shunday  u l ug ʻ vo r  ma jmua 
barchamizga muborak boʻlsin!

Fargʻona eliga, butun xalqimizga koʻp yillar 
davomida xizmat qilsin!

Hurmatli vatandoshlar!
Mehnatkash, oqkoʻngil va oliyjanob Fargʻona 

ahliga boʻlgan yuksak hurmat va ehtirom ifodasi 
sifatida bu zaminda katta-katta ishlarni amalga 
oshiryapmiz.

Shu  maqsadda,  avva lo ,  v i l oya tn i 
2030-yilgacha ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish 
dasturi hayotga izchil tatbiq etilyapti. Jumladan, 
qadimiy Qoʻqon shahrini har tomonlama 
obod qilib, bu yerda aeroportni qayta tikladik. 
Margʻilon, boshqa shahar va tumanlar, qishloq 
va mahallalar qiyofasi ham tubdan oʻzgarib, 
ularga Yangi Oʻzbekiston nafasi kirib bormoqda. 
Zamonaviy ishlab chiqarish majmualari, taʼlim, 
tibbiyot va madaniyat maskanlari, IT-parklar, 
“Yangi Oʻzbekiston” turarjoy massivlari barpo 
etilmoqda.

Bularning barchasi aholi uchun qulay 
mehnat va turmush sharoitlarini yaratish, har bir 
yurtdoshimizga mehr va eʼtibor koʻrsatish, inson 
qadrini oshirishga qaratilgani bilan ahamiyatlidir.

Umuman, barcha soha va tarmoqlarda 
Fargʻona oʻzining tajriba maktabiga ega boʻlib 
borayotgani hammamizni xursand qiladi.

Ushbu hudud keyingi paytda nafaqat 
mamlakatimiz, balki xalqaro miqyosdagi yirik 
anjumanlarga ham mezbonlik qilmoqda. 
Qoʻqon shahrida xalqaro hunarmandchilik 
festivali, Rishtonda kulolchilik anjumanini 

“LAZGI” III XALQARO 
RAQS FESTIVALI 

ISHTIROKCHILARIGA
Hurmatli festival qatnashchilari!
Muhtaram mehmonlar!
Xonimlar va janoblar, sanʼat muxlislari!
Siz, azizlarni Jayhun sohilida, Sharq gavhari boʻlmish koʻhna Xiva 

shahrida oʻtkazilayotgan musiqa va sanʼat bayrami – “Lazgi” III xalqaro 
raqs festivalining ochilishi bilan chin qalbimdan samimiy muborakbod 
etaman.

Fursatdan foydalanib, YUNESKO, TURKSOY kabi nufuzli xalqaro 
va mintaqaviy tashkilotlar vakillariga, xorijiy davlatlarning muhtaram 
elchilariga, taniqli sanʼat arboblari, olim va mutaxassislarga, barcha 
ishtirokchilarga oʻzimning chuqur hurmatimni izhor etaman.

Ushbu anjumanga mezbonlik qilayotgan qadimiy va betakror Xorazm 
ahlini alohida qutlab, ezgu tilaklarimni bildiraman.

Mana shunday shukuhli bahor kunlarida, boqiy va bezavol “Lazgi” 
sadolari ostida oʻtayotgan bu goʻzal bayram barchamizga muborak boʻlsin!

Qadrli anjuman ishtirokchilari!
Uch ming yildan ziyod shonli tarix va madaniyatga ega boʻlgan xalqimiz 

qalbini, uning nafis tuygʻularini hayratlanarli darajada nozik harakatlar orqali 
ifoda etadigan noyob sanʼat durdonasi – “Lazgi” nomi bilan ataladigan 
xalqaro raqs festivali turli elu elatlar oʻrtasida samarali madaniy muloqot 
maydoniga aylanib borayotgani barchamizni albatta xursand qiladi.

“Lazgi” ezgulik va goʻzallik, tinchlik va doʻstlik gʻoyalarini asrlar 
davomida tarannum etib kelayotgan, Xivaning muazzam minoralari kabi 
yuksaklik va ulugʻvorlik timsoli boʻlgan mumtoz musiqiy obidadir.

Aynan ana shunday benazir xususiyatlariga koʻra, mazkur nodir asar 
2019-yilda YUNESKOning Insoniyat nomoddiy madaniy merosi roʻyxatidan 
munosib joy egalladi va xalqaro miqyosda tobora yuksak qadr-qimmat kasb 
etib bormoqda.

Keyingi yillarda Oʻzbekiston Milliy baleti guruhi tomonidan “Lazgi. 
Muhabbat va qalb raqsi” baleti jahondagi nufuzli sahnalarda muvaffaqiyatli 
namoyish etib kelinayotgani ham bu fikrni tasdiqlaydi.

Hozirgi vaqtda Yangi Oʻzbekistonda madaniyat va sanʼat rivojiga ustuvor 
ahamiyat berilmoqda. Xususan, milliy raqs sanʼatini yuksaltirish, sohada 
yuqori malakali kadrlar tayyorlash borasida keng koʻlamli ishlar amalga 
oshirilmoqda. Ayniqsa, xoreografiya sohasida zamonaviy taʼlim tizimi yoʻlga 
qoʻyilgani, mashhur “Bahor” ansambli faoliyati qayta tiklangani, “Lazgi” 
ansambli va boshqa ijodiy jamoalar qoʻllab-quvvatlanayotganini taʼkidlash 
lozim.

“Lazgi” xalqaro raqs festivali mamlakatimizning madaniy diplomatiyasida 
muhim oʻrin tutadigan strategik platformadir. Ushbu anjuman xalqaro 
madaniy brend sifatida shakllanib, uning geografiyasi va ishtirokchilarining 
soni yil sayin ortib borayotgani, bugungi festivalda dunyoning oʻnlab 
mamlakatlaridan yuzlab sanʼatkorlar, raqs jamoalari, olim va ekspertlar 
ishtirok etayotgani diqqatga sazovordir.

Biz yoshlar oʻrtasida mumtoz sanʼatimizga qiziqishni yanada oshirish, 
ularni milliy qadriyatlar ruhida tarbiyalash, ijodiy salohiyatini roʻyobga 
chiqarishda “Lazgi” raqsidan mahorat va tajriba maktabi sifatida 
foydalanishni davom ettiramiz.

Ana shunday ezgu maqsadlarga xizmat qilayotgan xalqaro festivalning 
nufuzi kelgusida yanada yuksalib, u jahon madaniy hayotida munosib oʻrin 
egallaydi deb ishonaman.

Sizlarni bugungi sanʼat va madaniyat bayrami bilan yana bir bor qutlar 
ekanman, barchangizga mustahkam sogʻliq, oilaviy baxt-saodat, sanʼat 
olamida yangi yutuq va zafarlar, anjuman ishiga esa muvaffaqiyatlar 
tilayman.

Shavkat MIRZIYOYEV,
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti

FARG‘ONA VILOYATI: KENG KO‘LAMLI ISLOHOTLAR 
TARAQQIYOTNING YANGI SAHIFASINI OCHMOQDA 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 27-aprel kuni ijtimoiy-iqtisodiy islohotlar jarayonlari bilan tanishish uchun  
Farg‘ona viloyatiga tashrif buyurdi.

Fargʻona viloyati azaldan mehnatkash 
va izlanuvchan xalqi, serhosil zamini 
bilan tanilgan. Bugun esa bu qadimiy 
diyor taraqqiyotning yangi sahifasini 
varaqlamoqda.

Yangi uy-joylar, zamonaviy zavodlar, 

innovatsion agromajmualar va mintaqani 
bir-biriga bogʻlaydigan transport tizimi 
viloyatning iqtisodiy va ijtimoiy qiyofasini 
tubdan oʻzgartirmoqda.

Bu oʻzgarishlar iqtisodiyotdagi raqamlarda 
ham, shu zaminda yashayotgan mamnun 

chehralarda ham koʻrinadi. Fargʻona bugun 
investorlar uchun jozibador maydonga, ishlab 
chiqaruvchilar uchun qulay zaminga, xalq 
uchun esa baxtiyor yashashga arziydigan 
istiqbolli oʻlkaga aylandi.

Viloyatda kechayotgan oʻzgarishlar 

davlatning eʼtibori va xalqning mehnati 
birlashgan joyda nimalar roʻy berishi 
mumkinligining ibratli namunasi boʻldi.

Davlatimiz rahbarining tashrifi Qoʻqon 
shahridagi “Yangi Oʻzbekiston” massivida 
amalga oshirilayotgan bunyodkorlik ishlari 

bilan tanishishdan boshlandi.
Mamlakatimizda aholining yashash 

sharoi t in i  yaxshi lash,  zamonaviy 
shaharsozlik andozalarini hududlarga 
olib kirishga alohida eʼtibor qaratilmoqda. 
Bu borada joylarda barpo etilayotgan 

“Yangi Oʻzbekiston” massivlari xalqimiz 
farovonligini oshirishga qaratilgan yirik 
ijtimoiy loyihalardan biri boʻlmoqda.

oʻtkazish yaxshi anʼanaga aylandi. Markaziy 
Osiyo mamlakatlarining hududlararo hamkorlik 
forumlari ham Fargʻonada muvaffaqiyatli 
oʻtkazilmoqda.

Sizlarga maʼlumki, soʻnggi yillarda milliy 
meʼmorchilik yechimlarini qoʻllagan holda, tarixiy 
va zamonaviy anʼanalarni mujassam etgan 
yirik turistik majmualar barpo etishga alohida 
eʼtibor beryapmiz. Xususan, Samarqandda 
“Buyuk Ipak yoʻli” va Imom Buxoriy majmualari, 
Xorazmda “Arda Xiva” xalqaro turizm markazi 
ishga tushirildi.

Yaqinda azim poytaxtimizda ochilgan, Yangi 
Oʻzbekiston durdonasi sifatida eʼtirof etilayotgan 
Islom sivilizatsiyasi markazi ham bu borada 
ulkan qadam boʻldi. Taʼkidlash kerakki, ushbu 
majmua ekspozitsiyasida Fargʻona tarixiga 
alohida oʻrin ajratilgan. Bu maskanda toʻrtta 
yirik portaldan bittasi Qoʻqon portali deb ataladi, 
Birinchi Renessansning buyuk namoyandalari 
– Ahmad Fargʻoniy va Burhoniddin Margʻinoniy 
bobolarimiz faoliyati atroflicha yoritilgan. 
Bularning barchasi – Fargʻona viloyatiga, bu 
zamin farzandlariga yuksak hurmat va ehtirom 
ifodasi, desak, ayni haqiqatni aytgan boʻlamiz.

Yana bir muhim jihati – ana shunday 
majmualar tufayli joriy yilning birinchi choragida 
Oʻzbekistonga 3 millionga yaqin xorijiy sayyoh 
tashrif buyurdi va turizm eksporti 1,1  milliard 
dollardan oshdi. Bu, albatta, dastlabki natija, 
kelajakda uning salmogʻi yanada katta boʻladi 
deb ishonaman.

Qadrli fargʻonalik yurtdoshlarim!
Maʼlumki, bu soʻlim diyordan yetishib 

chiqqan, maʼnaviy hayotimizda oʻchmas iz 
qoldirgan Uvaysiy, Nodira, Anbar otin, Dilshod 
Barno, Gulxaniy, Muqimiy, Furqat, Zavqiy, 
Charxiy, Sobir Abdulla kabi shoir va adiblar 
nomlari xalqimiz oʻrtasida maʼlum va mashhur.

Shuningdek, Aziz Qayumov, Erkin Vohidov, 
Xudoyberdi Toʻxtaboyev, Oxunjon Hakimov, 
Umarali Normatov, Enaxon Siddiqova, Anvar 
Obidjon singari olimlar, shoir va adiblar yaratgan 
asarlar ham xalqimizning maʼnaviy mulkiga 
aylangan.

Oʻzbek sanʼati va madaniyati ravnaqiga 

beqiyos hissa qoʻshgan Yusufjon qiziq 
Shakarjonov, Usta Olim Komilov, Muhiddin 
Qoriyoqubov, Tamaraxonim, Halima Nosirova, 
Mukarrama Turgʻunboyeva, Joʻraxon Sultonov, 
Maʼmurjon Uzoqov, Tavakkal Qodirov, Saodat 
Qobulova, Berta Davidova, Murodjon Ahmedov, 
Nabi Rahimov, Hamza Umarov singari ulugʻ 
sanʼatkorlar bilan butun xalqimiz faxrlanadi.

Bugungi davramizda Abduhoshim Ismoilov, 
Abdulahad Abdurashidov, Qilichbek Tojiyev kabi 
ustoz sanʼatkorlar bilan birga oʻnlab isteʼdodli 
yoshlarni koʻrib turganimdan xursandman. Bu – 
Fargʻona zaminida avlodlar oʻrtasidagi anʼanalar 
davom etayotganidan dalolatdir. Bugun ularning 
sanʼatidan bahramand boʻlish ham biz uchun 
katta bayramdir.

Chindan ham, bizning qanday buyuk 
sanʼatimiz, oʻzining mahorat maktabiga ega 
boʻlgan sanʼatkorlarimiz bor!

Shu oʻr inda siz larga bir  yangi l ikni 
yetkazmoqchiman.

Biz sanʼat ahlining mehnati va isteʼdodini 
qadrlash, ijodiy asarlarini kelajak avlodlarga 
yetkazish boʻyicha katta ishlarni reja qilyapmiz. 
Elimiz suygan mashhur hofizimiz Sherali 
Joʻrayev, oʻzbek estrada sanʼati yulduzi Farrux 
Zokirovning alohida maktablarini tashkil etdik. 
Ushbu anʼanani davom ettirib, fargʻonalik ustoz 
sanʼatkorlarning ham mahorat maktablarini 
ochamiz.

Bundan tashqari, maʼnaviyat va maʼrifat, 
madaniyat va sanʼat vakillari bilan katta muloqot 
oʻtkazamiz. Ushbu muloqotda soha xodimlarini 
qoʻllab-quvvatlash, ularga qoʻshimcha sharoitlar 
yaratish boʻyicha yangi tashabbuslarni ilgari 
suramiz.

Aziz doʻstlar!
Xalqimizda “Toʻyga toʻyona bilan” degan 

yaxshi gap bor. Fargʻonaga bu safar ham 
yangi-yangi tashabbuslar, katta-katta loyihalar 
bilan keldim. Maqsad – viloyat rivojini yangi 
bosqichga olib chiqish, uni barcha sohalarda 
namunali hududga aylantirishdan iborat. Bugun 
ochilayotgan “Burhoniddin Margʻinoniy” ilmiy-
maʼrifiy va turizm majmuasi shu yoʻlda, hech 
shubhasiz, yangi davrni boshlab beradi.

Milliy meʼmorchilik anʼanalari asosida bunyod 
etilgan, 35 gektar maydonni egallagan betakror 
majmua Islom huquqshunosligi instituti, maqom 
teatri, ochiq amfiteatr, oʻlkashunoslik muzeyi, 
adib va sanʼatkorlar xiyoboni, hunarmandlar 
markazi, mehmonxona va servis shoxobchalari 
singari koʻplab bino va inshootlarni oʻz 
ichiga oladi. Bularning barchasi, avvalo, 
Margʻinoniy bobomizning boy ilmiy merosini 
oʻrganish va targʻib qilish, hududning qadimiy 
hunarmandchilik anʼanalarini asrab-avaylash, 
ziyorat turizmini rivojlantirishga xizmat qiladi.

Ishonchim komil, Yangi Oʻzbekiston 
moʻjizalari qatoridan munosib oʻrin egallaydigan 
bu muhtasham obida Fargʻona viloyatining 
“tashrif qogʻozlari”dan biriga aylanadi.

Bugun biz orzu qilayotgan yangi Buxoriy, 
Termiziy, Fargʻoniy, Xorazmiy va Margʻinoniylar 
avlodi qayerdan yetishib chiqadi? Albatta, 
ular mana shunday maʼrifat, ilm va ziyo 
maskanlarida tarbiya topadi.

Shu maʼnoda, sizlar bilan birga kelajakka 
xizmat qiladigan juda katta ezgu ishni amalga 
oshirdik, desak, har tomonlama toʻgʻri boʻladi.

Biz ushbu majmuani aynan Margʻilon 
shahrida barpo etganimiz zamirida juda chuqur 
tarixiy va hayotiy haqiqat mujassam. Bu tabarruk 
shahar koʻplab ilm va maʼrifat egalarini voyaga 
yetkazgan. Tarixiy manbalarda aytilishicha, 
mazkur qutlugʻ maskan “Maʼrifat ahlining vatani” 
degan yuksak sharafga sazovor boʻlgan.

Biz ana shunday qudratl i  maʼnaviy 
merosimizga tayanib, Margʻilon, butun Fargʻona 
tarixining shon-sharaf kitobiga yangi sahifalar 
bitmoqdamiz. Bu bilan har qancha faxrlansak, 
gʻururlansak arziydi.

Fursatdan foydalanib, majmuani barpo 
etishda ishtirok etgan olim va loyihachilarga, 
muhandis va quruvchilarga, ishchi va 
xizmatchilarga, ushbu oliyjanob ishga hissa 
qoʻshgan barcha saxovatli insonlarga samimiy 
minnatdorlik izhor etaman.

Ezgu ishlarimizda buyuk ajdodlarimizning 
ruhlari hamisha qoʻllab-quvvatlasin!

Yangi Oʻzbekiston, Yangi Fargʻona ravnaqi va 
shuhrati yanada ziyoda boʻlsin!

XALQIMIZ MA’NAVIY HAYOTIDAGI UNUTILMAS VOQEA

U s h b u  q u t l u g ʻ  t a d b i r d a 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev ishtirok etib, 
xalqimizga samimiy tabrik va ezgu 
tilaklarini yoʻlladi.

Darhaqiqat, mehnatkash, oqkoʻngil 
va oliyjanob Fargʻona ahliga boʻlgan 
yuksak hurmat va ehtirom ifodasi 
sifatida bu zaminda bugun katta-katta 
ishlar amalga oshirilyapti.

Davlatimiz rahbari oʻz nutqida 
mazkur majmua nafaqat Margʻilon 
shahri, balki butun Fargʻona vodiysi 
uchun maʼnaviy-maʼrifiy markazga 
aylanishini  a lohida ta ʼk id ladi . 

Haqiqatan ham, keyingi yillarda 
mil l iy  meʼmorchi l ik  anʼanalar i 
va zamonaviy yondashuvlarni 
uygʻunlasht i rgan holda barpo 
eti layotgan bunday majmualar 

x a l q i m i z n i n g  b o y  t a r i x i  v a 
madaniyatini yanada keng targʻib 
etishga xizmat qilmoqda.

Marg‘ilon shahrida barpo etilgan “Burhoniddin Marg’inoniy” ilmiy-ma’rifiy va turizm majmuasining  
tantanali ochilish marosimi yurtimiz ma’naviy hayotidagi unutilmas voqealardan biri sifatida 

 tarixga muhrlandi.

(Davomi 3-betda).

(Davomi 2-betda).

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti 
Matbuot xizmati suratlari.
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Prezidentimiz qarori bilan Oʻzbekiston va Iordaniya Hoshimiylar Podshohligi hukumatlari oʻrtasida ikki tomonlama hamkorlik boʻyicha  
qoʻshma komissiya tuzish toʻgʻrisidagi bitim tasdiqlandi. 

FARG‘ONA VILOYATI: KENG KO‘LAMLI ISLOHOTLAR 
TARAQQIYOTNING YANGI SAHIFASINI OCHMOQDA 

Qadimiy  Qoʻqon shahr ida qad 
rostlayotgan yangi massiv ham nafaqat uy-
joy majmuasi, balki hududning iqtisodiy va 
ijtimoiy qiyofasini oʻzgartiruvchi zamonaviy 
markaz sifatida shakllanmoqda.

Qoʻqon azaldan aholi zich yashaydigan, 
tadbirkorlik rivojlangan shaharlardan biri. 
Shu bois bu yerda turarjoyga boʻlgan 
talab yil sayin ortib bormoqda. Eskirgan 
infratuzilma va cheklangan yashash 
maydonlari shaharni yangi asosda 
kengaytirishni taqozo etmoqda.

Prezidentimizning ikki yil avval Fargʻona 
viloyatiga tashrifi davomida berilgan 
topshiriqlari asosida bunyod etilayotgan 
mazkur massiv aynan shu ehtiyojga 
amaliy yechim boʻlmoqda. Bu yerda oilalar 
zamonaviy va barcha qulayliklarga ega 
xonadonlar bilan taʼminlanmoqda.

Massivni barpo etish uchun jami 
1 trillion 850 milliard soʻm mablagʻ 
yoʻnaltirilgan. Hududda 25 ming nafar 
aholi yashashiga moʻljallangan yaxlit 
infratuzilma shakllantirilmoqda. 84 ta koʻp 
qavatli uy bilan birga zamonaviy maktablar, 
maktabgacha taʼlim tashkilotlari, oliy oʻquv 
yurti, biznes va savdo markazlari hamda 
aholi dam olishi uchun bogʻlar barpo etilishi 
koʻzda tutilgan.

Bu ishlar yangi massiv aholisi uchun 
uyidan uzoqlashmagan holda ishlash, 
taʼlim olish, savdo va xizmatlardan 
foydalanish, mazmunli hordiq chiqarish 
imkoniyatini yaratadi.

Bugungi kunda loyihaning birinchi 
bosqichi muvaffaqiyatli yakunlandi, 4 ming 
394 ta xonadondan iborat 56 ta oʻn qavatli 
uy foydalanishga topshirildi. Tayyor taʼmirli 
xonadonlar aholiga 35 foizlik boshlangʻich 
toʻlov asosida, yillik 16 foiz stavka bilan 20 
yil muddatga berilmoqda.

Davlatimiz rahbari yangi xonadonlardan 
biriga kirib, yaratilgan sharoitlar va 
jihozlanishi bilan tanishdi. Massivning 
ijtimoiy ahamiyatiga alohida toʻxtalib, 
bu yerda shakllanayotgan yangi muhit 
odamlarning dunyoqarashi, hayot sifati va 
turmush madaniyatini yuksaltirishga xizmat 
qilishi kerakligini taʼkidladi.

Fargʻonalik nuroniylar bilan samimiy 
suhbat boʻlib oʻtdi.

U l a r  i j t i m o i y  d a v l a t  t a m o y i l i 
asosida joylarda inson manfaatlari 
t a ʼ m i n l a n a y o t g a n i ,  z a m o n a v i y 
taʼlim va tibbiyot muassasalari, obod 
mahal la la r,  yang i  korxona lar  va 
tadbirkorlik imkoniyatlari aholi hayotini 
oʻzgartirayotganini taʼkidladi. Nuroniylar bu 
ishlar yurtda toʻkinlik, farovonlik va ijtimoiy 
barqarorlikni mustahkamlayotganini aytib, 
davlatimiz rahbariga minnatdorlik bildirdi.

Shu yerning oʻzida Prezidentimiz “Yangi 
Oʻzbekiston” massivining ikkinchi bosqichi 
hamda Qoʻqon shahrini rivojlantirish 
boʻyicha taqdimot bilan tanishdi.

Fargʻona vodiysida Qoʻqon, Namangan, 
Andijon va Margʻilon shaharlarini bogʻlovchi 
yangi elektropoyezd qatnovi yoʻlga qoʻyildi.

P rez iden t  Shavka t  M i rz iyoyev 
jamoatchilik vakillari bilan birga ushbu 
yoʻnalishdagi i lk poyezdda Qoʻqon 
shahridan Margʻilon shahriga keldi.

Mazkur loyiha Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidentining 2025-yil 27-dekabrdagi 
“2030-yilga qadar temir yoʻl transportida 
mahalliy yoʻnalishlarda yoʻlovchi tashish 
koʻrsatkichlarini oshirish chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi qarori ijrosi doirasida amalga 
oshirildi.

Loyiha aholi zich yashaydigan Fargʻona 
vodiysida transport qatnovini yaxshilash, 
fuqarolarga qulay, xavfsiz va arzon 
xizmat koʻrsatish, yoʻlovchi tashish hajmini 
oshirishga xizmat qiladi.

324 kilometrl ik ushbu temir yoʻl 
halqasi vodiy viloyatlarini oʻzaro yanada 
yaqinlashtirib, aholi, tadbirkorlar va 
sayyohlar uchun yangi imkoniyatlar ochadi.

Ushbu poyezd Toshkent yoʻlovchi 
vagonlarni qurish va taʼmirlash zavodida 
ishlab chiqar i lgan. Olt i  vagondan 
iborat, 586 oʻrinli poyezd soatiga 120 
kilometrgacha tezlikda harakatlana oladi.

Chipta narxi 15 ming soʻm etib 
belgilangan. Bu avtomobil transportiga 
nisbatan ancha arzon va qulaydir. Kuniga 
1,5 ming, yiliga qariyb 600 ming nafar 
yoʻlovchiga xizmat koʻrsatish imkoniyati 
hududda iqtisodiy faollikni oshirishga 
xizmat qiladi.

Vagonlarda iql im nazorati t izimi 
va konditsionerlar oʻrnatilgan. Bepul 
“Wi-Fi”, gadjetlar uchun USB-portlar 
mavjud. Nogironligi boʻlgan shaxslar 
uchun maxsus koʻtargichlar, keng joylar 
va moslashtirilgan hojatxonalar koʻzda 
tutilgan. Velosipedlarni tashish uchun 
mahkamlagichlar yoʻlovchilarning safardan 
keyin harakatlanish imkoniyatini yanada 
kengaytiradi.

Vagonlardagi videokuzatuv va zarba 
kuchini kamaytiruvchi kresh-tizimlar xalqaro 
xavfsizlik standartlariga mos keladi.

Yoʻl davomida Prezidentimiz viloyat 
faollari bilan hududda roʻy berayotgan 
oʻzgarishlar haqida suhbatlashdi.

Temir yoʻl halqasi Fargʻona vodiysining 
turizm salohiyatini ham yangi bosqichga 
olib chiqishi taʼkidlandi. Bekatlar atrofida 
x izmat  ko ʻ rsa t ish  shoxobcha lar i , 
mehmonxonalar va umumiy ovqatlanish 
maskanlarini tashkil qilish zarurligi, bu 
mahalliy aholi uchun qoʻshimcha daromad 
manbaini yaratishi qayd etildi.

Shundan soʻng Prezident Shavkat 
M i r z i yoyev  Quvasoy  shah r i dag i 
“Crown Ceramic” qoʻshma korxonasida 
keramogranit plitalar ishlab chiqarish 
jarayoni bilan tanishdi.

Yur t imizda mahal l iy  xomashyo 
asos ida  impor t  o ʻ rn in i  bosuvch i 
va eksportbop mahsulot lar ishlab 
chiqarishni kengaytirishga alohida eʼtibor 
qaratilmoqda. Bugungi kunda respublikada 
47 ta keramik plita ishlab chiqaruvchi 
korxona faoliyat yuritmoqda. Oʻtgan yili 
ular tomonidan 47,2 million kvadrat metr 
mahsulot ishlab chiqarilib, ichki talab 128,6 
foizga qoplandi.

Davlat imiz rahbarining 2024-yi l 
16-dekabrdagi Fargʻona viloyatini ijtimoiy-
iqtisodiy rivojlantirishga doir qaroriga 
muvofiq, 2025-yilda Quvasoy shahrida 
“Crown Ceramic” qoʻshma korxonasi 
tashkil etildi. Yiliga 8 million kvadrat metr 
keramogranit plita ishlab chiqarishga 
moʻljallangan loyiha 1 trillion soʻmlik 
mahsulot tayyorlash, 665 milliard soʻmlik 
qoʻshilgan qiymat yaratish va 35 million 
dollarl ik eksportni amalga oshirish 
imkoniyatlariga ega.

Korxonada mahalliy xomashyodan 
foydalanish darajasi 97 foizni tashkil 
etmoqda. Uning asosiy qismi Quvasoydagi 
konlardan,  shuningdek,  Toshkent 
viloyatining Angren hududidan keltiriladi. 
Ishlab chiqarish jarayonida bir kunda 
600 tonna saralangan tosh, 100 tonna 
qizil kaolin va 100 tonna kulrang kaolin 
ishlatiladi.

Bu yerda Markaziy Osiyo va Sharqiy 
Yevropa bozorlarida kam uchraydigan 
yirik formatdagi eksportbop keramogranit 
plitalar ishlab chiqarilib, 6 xil oʻlchamdagi 
mahsulot tayyorlanadi.

Zavodda oddiy soy toshidan yuqori 
qoʻshilgan qiymatli mahsulot yaratilmoqda. 
Dala shpati ishlab chiqarish, kaolin 
tarkibidagi koʻmirni tozalash jarayonlari 
yoʻ lga qoʻyi lgan. Bu yuqori si fat l i 
keramogranit ishlab chiqarishda muhim 
ahamiyatga ega.

Jarayonlar toʻl iq raqamlashtiri l ib, 
e n e r g o t e j a m k o r  u s k u n a l a r d a n 
foydalanilmoqda. Ekologik talablarga 
ham alohida eʼtibor qaratilgan: zamonaviy 
chang yutish moslamalari va filtrlar 
oʻrnatilgan. Yomgʻir suvlari yigʻib olinib, 
ishlab chiqarishda foydalaniladi. Ishlatilgan 
suvni tozalash va ishlab chiqarishga qayta 
yoʻnaltirishning yopiq zanjiri yaratilgan.

Zamonaviy texnologiyalar hisobiga 
xomashyo tayyorlashda elektr energiyasi 
sarfi 20 foizgacha kamaytirilgan. Kunduzgi 
ish jarayonida tabi iy yorugʻ l ikdan 
foydalaniladi.

Bu yerda ishlab chiqarilayotgan keramik 
plitalar sifat va texnik koʻrsatkichlari 
boʻyicha Italiya, Ispaniya va Xitoy 
mahsulotlari bilan raqobatlasha oladi. 
Joriy yil yanvar – mart oylarida korxona 
Qirgʻiziston va Tojikistonga 400 ming 
dollarlik 80 ming kvadrat metr mahsulot 
yetkazib berdi. Eksport geografiyasini 
kengaytirish maqsadida Qozogʻiston, 
Rossiya va Yevropa davlatlari bilan 
shar tnomalar  imzo lash  chora la r i 
koʻrilmoqda.

Korxonada hozirda import qilinadigan 
glazur mahsulotlarini mahalliylashtirish 
boʻyicha ilmiy-amaliy ishlar ham olib 
borilmoqda. Qiymati 20 million dollar 
boʻlgan, yiliga 50 ming tonna glazur ishlab 
chiqarish quvvatiga ega yangi loyiha 
2026-yil sentabrda ishga tushiriladi. Uning 
natijasida yana 100 ta ish oʻrni yaratilishi, 
qoʻshimcha 10 million dollarlik eksport 
amalga oshirilishi, sirlash mahsulotlariga 
boʻlgan ehtiyojning 85 foizini korxonaning 
oʻz kuchi bilan qoplash rejalashtirilgan.

Davlatimiz rahbari korxonada mahsulot 
ishlab chiqarish va saqlash jarayonlari, 
joriy etilgan texnologiyalar hamda eksport 
rejalari bilan tanishdi. Bunday qoʻshma 
korxonalar mahalliy xomashyoni chuqur 
qayta ishlash, yuqori qoʻshilgan qiymat 
yaratish orqali hudud iqtisodiyotini 
rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega 
ekani taʼkidlandi.

Prezident Shavkat Mirziyoyev Fargʻona 
viloyatiga tashrifi chogʻida “Quva Agrostar” 
korxonasi faoliyati bilan tanishdi.

Mamlakatimiz qishloq xoʻjal igida 
mahsulotni yet isht ir ibgina qolmay, 
yuqori qoʻshi lgan qiymat yaratish, 
qayta ishlash va eksportga yoʻnaltirish 
hajmlarini oshirishga alohida eʼtibor 
qaratilmoqda. Shu maqsadda “Uzagrostar 
xolding” kompaniyasi tashkil eti l ib, 
uning taʼsischiligida 21 ta tumanda 
ixtisoslashtirilgan agrar majmualar ish 
boshladi.

Sohadagi asosiy muammolardan biri 

ishlab chiqarish zanjirining tarqoqligi edi. 
Dehqon mahsulot yetishtirar, ammo uni 
saqlash, saralash, qadoqlash va tashqi 
bozorga chiqarish imkoniyati cheklangan 
edi. Ixtisoslashtirilgan agrokomplekslar esa 
aynan shu boʻshliqni toʻldirmoqda.

Ulardan biri “Quva Agrostar” korxonasi. 
Quva tumanida joylashgan majmua 
yiliga 12 turdagi 5 ming tonna mahsulotni 
yetishtirishdan tortib, saqlash, qayta 
ishlash, qadoqlash va eksportgacha 
boʻlgan jarayonlarni yagona zanjirda 
birlashtirgan.

Korxonan ing I ta l i ya ,  Ispan iya , 
Germaniya va Xitoydan kelt ir i lgan 
zamonaviy texnologiyalari va “Global 
GAP”, “ISO 22000”, “Halal” va “HACCP” 
kabi xalqaro sertifikatlari mahsulot sifati 
va milliy brendga boʻlgan ishonchni 
mustahkamlashga xizmat qilmoqda.

Tizimli yondashuv natijasida 2025-yilda 
ilk bor Yaponiya va Janubiy Koreya kabi 
talabchan bozorlarga aviatransport orqali 
mahsulot eksport qilindi. Joriy yilda 25 
million dollarlik mahsulotni tashqi bozorga 
yetkazish rejalashtirilgan.

Tumandagi 33 ta mahalladan 3 mingta 
xonadon va 1 mingta dehqon xoʻjaligi bilan 
kooperatsiya aloqalari yoʻlga qoʻyilgan. 
Odamlarga 10 sotix tomorqadan 250 
million soʻmgacha daromad olish amaliyoti 
oʻrgatilmoqda.

Shu yerning oʻzida aholiga tomorqadan 
samarali foydalanishni oʻrgatish va 
mahallalarni chuqur ixtisoslashtirish 
borasida amalga oshirilayotgan ishlar 
taqdimot qilindi.

Tomorqa shunchaki  qoʻshimcha 
daromad manbai emas, balki oilaviy 
tadbirkorlikning samarali yoʻnalishiga 
aylanishi muhim ekani taʼkidlandi. Aholiga 
urugʻ tanlash, agrotexnik tadbirlarni toʻgʻri 
bajarish, sifatli hosil olish, mahsulotni bozor 
talabiga mos holda tayyorlash va eksport 
standartlariga muvofiq qadoqlash boʻyicha 
amaliy koʻnikmalar berish zarurligi koʻrsatib 
oʻtildi.

Davlatimiz rahbari “Quva Agrostar” 
erishgan natijalarni yuqori baholab, yerdan 
samarali foydalanish, mahsulotni chuqur 
qayta ishlash va eksportga yoʻnaltirish 
orqali yuqori qoʻshilgan qiymat yaratish, 
eng muhimi, dehqon va tomorqa egalari 
daromadini sezilarli darajada oshirish 
muhim ekanini taʼkidladi. Shu maqsadda 
Fargʻona viloyatida 50 ming gektar 
yer maydonida tajriba tariqasida ilgʻor 
agrotexnologiyalarga asoslangan qishloq 
xoʻjaligi tizimi joriy etilishi belgilandi.

Prezident Shavkat Mirziyoyev Fargʻona 
viloyatiga tashrifi doirasida Quva tumanida 
agrovoltaika texnologiyasi joriy etilgan 
qishloq xoʻjaligi majmuasiga ham bordi.

Yurtimizda qishloq va suv xoʻjaligida 
energiya sarfi ortib borayotgani hisobga 
olinib, “yashil” energiya quvvatlarini 
koʻpaytirishga alohida eʼtibor qaratilmoqda. 
Agrovoltaika usuli bir yerning oʻzida ham 
mahsulot yetishtirish, ham quyosh panellari 
orqali elektr energiyasi ishlab chiqarish 
imkonini beradi. Hisob-kitoblarga koʻra, 
mamlakatimizda agrovoltaika yoʻnalishida 
10 gigavattgacha quvvat yaratish salohiyati 
mavjud.

Bu yondashuv Oʻzbekiston sharoitida, 
ayniqsa, quyoshli kunlar koʻp boʻlgan 
hududlar uchun samaralidir. Panellar 
ekinlarga soya berib, tuproq namligini 
uzoqroq saqlaydi, suv sarfini kamaytiradi. 
Ekinlar esa yer haroratini meʼyorda ushlab, 
quyosh modullarining samarali ishlashiga 
yordam beradi.

Majmuada suv tejamkorligiga qaratilgan 
ilgʻor texnologiyalar ham joriy etilgan. 
Xususan, Avstriyaning “Bauer” kompaniyasi 
texnologiyasi asosida yomgʻirlatib sugʻorish 
tizimi qoʻllanilmoqda. Bu usul suvni ekin 
maydoniga bir meʼyorda yetkazib, tuproq 
namligini saqlash, oʻgʻitni maqsadli berish 
va hosildorlikni oshirish imkonini beradi.

Mazkur texnologiya avval respublikadagi 
fermer xoʻjaliklarida sinovdan oʻtkazilib, suv 
sarfini 40 foizga, oʻgʻit sarfini 35 foizga, 
qoʻl mehnatini 90 foizga kamaytirish va 
hosildorlikni 25 foizga oshirish samarasini 
koʻrsatgan.

110 gektar maydonni egallagan 
majmuada in tens iv  bogʻdorchi l ik , 
chorvachilik va baliqchilik yoʻnalishlari 
u y g ʻ u n l a s h t i r i l g a n .  B u  q a y t a 
tiklanuvchi energiya manbalari va suv 
tejovchi texnologiyalar joriy etilgan 
mamlakatimizdagi ilk agromajmualardan 
biri hisoblanadi.

Hududda 10 mingta quyosh paneli 
oʻrnatilgan. Ular elektr energiyasi ishlab 
chiqarish bilan birga tuproq namligini 
saqlash va ekinlar uchun soya hosil qilishga 
xizmat qiladi. Baliqchilik hovuzlarida kislorod 
berish jarayoni elektr energiyasi hisobiga 
amalga oshiriladi, hovuz suvi esa mineral 
moddalarga boy holda uzumzor va bogʻlarni 
oziqlantirishga yoʻnaltiriladi.

Chorvachilik yoʻnalishida qoramollar 
quyosh panellari soyasida saqlanadi, bogʻ 
hududidagi oʻtlar bilan oziqlanadi, organik 
oʻgʻit esa yer unumdorligini oshirishga 

xizmat qiladi. Shu tariqa majmuada 
energiya, suv, ozuqa va oʻgʻit bir-birini 
toʻldiruvchi yagona tizimga birlashtirilgan.

Bunday tizim qishloq xoʻjaligi, energetika 
va chorvachilikni oʻzaro bogʻlab, yerdan ikki 
karra samara olish, mahsulot tannarxini 
pasaytirish va bozorda raqobatbardoshlikni 
oshirish imkonini beradi. Eng muhimi, bu 
fermerlar daromadini koʻpaytirish, yangi ish 
oʻrinlari yaratish va mahalliy iqtisodiyotni 
rivojlantirishga xizmat qiladi.

Hozirgi kunda agromajmuada uzumning 
eksportbop “Avatar” navi yetishtirilib, zotdor 
qoramol va qoʻylar parvarishlanmoqda, 
intensiv baliqchilik yoʻlga qoʻyilgan. 
Natijada 100 dan ortiq oi lalarning 
daromadi oshirilib, 350 nafar aholi bandligi 
taʼminlanmoqda. Eksport hajmi 2,5 million 
dollarni tashkil etadi.

Endilikda nafaqat mamlakatimiz, balki 
butun mintaqa uchun noyob boʻlgan ushbu 
tajribani respublikaning 13 ta hududida 2 
ming gektar maydonda ommalashtirish 
rejalashtirilgan.

Davlatimiz rahbari majmua faoliyati 
bilan tanishar ekan, agrodronlar yordamida 
ekinlarni dorilash va monitoring qilish 
ishlarini ham koʻzdan kechirdi.

Soʻng Prezident Shavkat Mirziyoyev 
Quva tumanidagi “Karkidon” suv ombori 
hududida barpo etilgan yangi turizm 
majmuasida amalga oshiri layotgan 
loyihalar bilan tanishdi.

Bu maskan Fargʻona vodiysida yozgi 
dam olish, ekoturizm va faol hordiq 
chiqarish uchun eng jozibador manzillardan 
biriga aylanishi kutilmoqda.

Davlat imiz rahbarining 2025-yi l 
1-apreldagi qaroriga muvofiq, bu yerda 
qiymati 635 milliard soʻmlik zamonaviy 
turizm majmuasi shakllantirilmoqda. 
Hududda yoʻl infratuzilmasi yaxshilanib, 
obodonlashtirish ishlari davom etmoqda.

508 gektar maydonni egallagan majmua 
agroturizm, ekoturizm va ekstremal turizm 
imkoniyatlarini birlashtirgan. Bu yerda 
45 ta shale, 57 ta zamonaviy mehmon 
uyi, agroturizm majmuasi, gullar bogʻi, 
lavandazor, ekobozor, sokin hududlar va 
restoranlar tashkil etilgan.

Prezidentimiz hududda yaratilgan 
sharoitlar bilan tanishar ekan, bunday 
loyihalar aholi farovonligi, hudud iqtisodiyoti 
va mamlakatimizning sayyohlik salohiyatini 
oshirishda muhim ahamiyatga ega ekanini 
taʼkidladi. Turizm mamlakatni dunyoga 
tanitish, yangi ish oʻrinlari yaratish va 
xizmatlar eksportini kengaytirishning samarali 
yoʻnalishlaridan biri ekani qayd etildi.

Loy iha do i ras ida yuzdan or t iq 
tadbirkorlik subyektlari tashkil etilib, 2 
mingga yaqin yangi ish oʻrinlari yaratiladi. 
Yiliga 750 ming nafar sayyohni qabul 
qilish, 3 milliard soʻmlik byudjet tushumi 
hamda 5 mill ion dollarlik xizmatlar 
eksportini taʼminlash koʻzda tutilgan. 
Majmua 2027-yildan toʻliq quvvatda ishga 
tushiriladi.

Kelgusida bu yerda motokross 
maydonlari, 2 kilometrli dor yoʻli, karting 
va golf maydonlari tashkil etiladi. Bu 
imkoniyatlar “Karkidon” majmuasini 
faol turizm yoʻnal ishidagi f lagman 
maskanlardan biriga aylantiradi.

Mutasaddilarga turizm va xizmat 
koʻrsatish sohalarini yanada rivojlantirish, 
mahalliy va xorijiy sayyohlar uchun qulay 
sharoitlar yaratish, eng muhimi, aholi 
manfaatiga xizmat qiladigan barqaror tizimni 
shakllantirish boʻyicha topshiriqlar berildi.

Tashrif davomida davlatimiz rahbari 
yangi mehmonxona va savdo majmualari 
faoliyati bilan ham tanishdi. Shu yerning 
oʻzida sayyohlik sohasida istiqbolda 
amalga oshiriladigan loyihalar taqdimot 
qilindi.

Jumladan, Taxtakoʻpir tumanida 
Qoratereng koʻli, Xonobod tumanida 
sunʼiy koʻl, Xatirchi tumanida “Koʻksaroy” 
suv ombori, Pop tumanida Arashan 
koʻli, Nurobod tumanida “Sobirsoy” va 
Kattaqoʻrgʻon tumanidagi “Kattaqoʻrgʻon” 
suv omborlari atrofida ham yirik turizm 
majmualarini barpo etish rejalashtirilgan.

Bu kabi loyihalar mamlakatimizning 
sayyohlik salohiyatini kengaytirish, 
hududlarda xizmat koʻrsatish sohasini 
rivojlantirish va aholi daromadini oshirishga 
xizmat qiladi.

Prezident Shavkat Mirziyoyev Quva 
tumanidagi 1-sonli texnikumda yoshlarni 
zamonaviy kasblar va xorijiy tillarga oʻqitish 
ishlari bilan tanishdi.

B u g u n  m a m l a k a t l a r n i n g 
raqobatbardoshligi nafaqat tabiiy resurslar, 
balki inson kapitali, bilim va zamonaviy 
kasb egalarining salohiyati bilan ham 
belgilanmoqda. Shu bois Oʻzbekistonda 
professional taʼlim tizimini isloh qilish, 
ayniqsa, hududlardagi texnikumlarni 
amaliy bilim, innovatsiya va tadbirkorlik 
markazlariga aylantirishga alohida eʼtibor 
qaratilmoqda.

Quva tumanidagi texnikum faoliyati ham 
mazkur islohotlarning amaliy ifodasidir.

Texnikum binosida zamonaviy kasblarga 
oʻqitish va startaplarni qoʻllab-quvvatlash 

markazlari tashkil etilgan.
Xorij iy taʼl im muassasalari bilan 

hamkorlikda nemis va xitoy tillarini oʻqitish 
bilan birga logistika, qishloq xoʻjaligida 
dronlarni boshqarish, “aqlli” irrigatsiya, 
quyosh panellarini oʻrnatish va taʼmirlash 
kabi zamonaviy yoʻnalishlar boʻyicha 
kadrlar tayyorlanadi.

Dual taʼlim tizimi joriy etilib, 550 nafar 
oʻquvchi nazariy bilimlarni bevosita 
amaliyot bilan bogʻlagan holda olmoqda.

Startap markazi yoshlarning tadbirkorlik 
tashabbuslarini qoʻllab-quvvatlashda 
muhim ahamiyatga ega. Bu yerda 
robototexnika, SMM, mobilografiya, dizayn 
kabi talab yuqori boʻlgan yoʻnalishlar 
boʻyicha ham oʻquv kurslari tashkil etilgan.

Loyiha doirasida 200 ta yangi ish oʻrni 
yaratiladi. Ushbu tajribani respublikadagi 
yana 10 ta qishloq xoʻjaligi texnikumida 
joriy qilish rejalashtirilgan.

Prezidentimiz kasb oʻrganayotgan 
yoshlar bilan suhbatlashdi, ularning oʻqishi 
va kelgusi faoliyatida muvaffaqiyatlar tiladi.

Davlatimiz rahbari Margʻilon shahridagi 
“Burhoniddin Margʻinoniy” ilmiy-maʼrifiy 
va turizm majmuasida barpo etilgan 
madaniyat hamda xizmat koʻrsatish 
obyektlari bilan tanishdi.

F a r g ʻ o n a  v i l o y a t i n i n g  t u r i z m 
salohiyatini toʻliq ishga solish boʻyicha 
amalga oshirilayotgan ishlar oʻz natijasini 
bermoqda. Keyingi yillarda hududga 
xorijiy sayyohlar tashrifi bir necha barobar 
oshgani ham buning yaqqol dalilidir.

Qadimiy Margʻilon shahri bu borada 
katta imkoniyatlarga ega. Davlatimiz 
rahbar in ing  2025-y i l  1 -apre ldag i 
qarori asosida bu yerda “Burhoniddin 
Margʻinoniy” majmuasi barpo etildi. Milliy 
meʼmorchilik anʼanalari, Margʻilon tarixi va 
zamonaviy turizm talablari uygʻunlashgan 
ushbu majmua qadim shahar ichidagi 
shaharchadir.

35 gektar  maydonni  egal lagan 
majmuada sayyohlar uchun barcha 
qulayliklar yarati lmoqda. Bu yerda 
mehmonxona, karvonsaroy, savdo va 
xizmat koʻrsatish binolari, hunarmandlar 
markazi, milliy bozor va muzeylar qurib 
bitkazilgan.

B u y u k  a l l o m a  B u r h o n i d d i n 
Margʻinoniyning boy ilmiy merosini 
oʻrganish va targʻib qilish majmuaning 
asosiy yoʻnalishlaridan biridir. Shu bilan 
birga, hududda qadimiy hunarmandchilik 
anʼanalarini saqlash, ziyorat va madaniy 
turizmni rivojlantirish koʻzda tutilgan.

Majmuada “Otabek va Kumush 
uyi” muzeyi ham tashkil etilgan. Uning 
devorlarida “Oʻtkan kunlar” romani 
sahnalari jonlantirilib, adabiyot va tarixni 
uygʻunlashtirgan noyob muhit yaratilgan. 
Shuningdek, maqom teatri, shoir va 
rassomlar xiyoboni hamda kutubxona ham 
joy olgan.

Qiymati 1,7 tri l l ion soʻm boʻlgan 
loyihaning bosh rejasi Turkiyaning “Studio 
Vertebra” kompaniyasi tomonidan ishlab 
chiqilgan. Majmua ikki bosqichda barpo 
etiladi. Kelgusida bu yerda biznes markaz, 
1500 oʻrinli masjid, mehmonxonalar, 400 ta 
savdo va xizmat koʻrsatish nuqtasi hamda 
300 oʻrinli bozor tashkil etiladi.

Davlatimiz rahbari majmua boʻylab 
yurib, bunyodkorlik ishlarini koʻzdan 
kechirdi. Hunarmandchilik, badiiy va 
amaliy sanʼat koʻrgazmalari, bozor rastalari 
bilan tanishdi. Jamoatchilik vakillari bilan 
samimiy suhbat qurdi.

Majmua toʻliq ishga tushgach, viloyatga 
yiliga oʻrtacha 200 – 250 ming nafar xorijiy 
sayyoh jalb etilishi kutilmoqda. Buning 
natijasida 2 mingta ish oʻrni yaratiladi, 
byudjetga 52 milliard soʻm tushum va 
30 million dollarlik xizmatlar eksporti 
taʼminlanadi.

Shuningdek, “Burhoniddin Margʻinoniy” 
majmuasi tajribasini Buxorodagi “Boqiy 
Buxoro”, Samarqanddagi Imom Moturidiy 
maqbarasi atrofi, Qoʻqondagi Oʻrda, 
Namangandagi “Axsikent” yodgorligi 
hamda Toshkentning Eski  shahar 
hududlarida ham keng jor iy et ish 
rejalashtirilgan.

Soʻng Margʻilon shahrida “Burhoniddin 
Margʻinoniy” ilmiy-maʼrifiy va turizm 
majmuasining tantanali ochilish marosimi 
boʻlib oʻtdi. Unda Prezident Shavkat 
Mirziyoyev ishtirok etib, nutq soʻzladi.

Davlatimiz rahbari Fargʻona ahlini ushbu 
tarixiy voqea bilan samimiy tabriklab, 
majmua nafaqat Margʻilon, balki butun 
Fargʻona vodiysi maʼnaviy hayotida muhim 
oʻrin tutishini taʼkidladi.

Qayd etilganidek, keyingi yillarda 
Fargʻona viloyatini 2030-yilgacha ijtimoiy-
iqtisodiy rivojlantirish dasturi izchil amalga 
oshirilmoqda. Qoʻqonda aeroport qayta 
tiklandi, Margʻilon va boshqa shahar-
tumanlarda zamonaviy ishlab chiqarish 
korxonalari, taʼlim, tibbiyot va madaniyat 
maskanlari, IT-parklar, “Yangi Oʻzbekiston” 
turarjoy massivlari barpo etilmoqda.

Bu ishlar aholi uchun qulay mehnat va 
turmush sharoitini yaratish, inson qadrini 
ulugʻlash va hududlarga Yangi Oʻzbekiston 

ruhini olib kirishga xizmat qilmoqda.
Prezidentimiz Fargʻona viloyati soʻnggi 

yillarda nafaqat mamlakatimiz, balki 
xalqaro miqyosdagi yirik tadbirlarga 
ham mezbonlik qilayotganini taʼkidladi. 
Qoʻqonda xalqaro hunarmandchil ik 
festivali, Rishtonda kulolchilik anjumani 
oʻtkazilishi yaxshi anʼanaga aylangan. 
Markaziy Osiyo mamlakat lar in ing 
hududlararo hamkorlik forumlari ham 
Fargʻonada muvaffaqiyat l i  tashki l 
etilmoqda.

Soʻnggi yillarda milliy meʼmorchilik 
yechimlari asosida, tarixiy va zamonaviy 
anʼanalarni uygʻunlashtirgan yirik turizm 
majmualari barpo etilmoqda. Samarqandda 
“Buyuk Ipak yoʻli” va Imom Buxoriy 
majmualari, Xorazmda “Arda Xiva” 
xalqaro turizm markazi ishga tushirildi. 
Toshkentda ochilgan Oʻzbekistondagi Islom 
sivilizatsiyasi markazi ham bu borada ulkan 
qadam boʻldi.

Ushbu markaz ekspozitsiyasida 
Fargʻona tarixiga alohida oʻrin ajratilgani, 
toʻrt yirik portaldan biri Qoʻqon portali deb 
atalgani, Birinchi Renessansning buyuk 
namoyandalari – Ahmad Fargʻoniy va 
Burhoniddin Margʻinoniy merosi atroflicha 
yoritilgani qayd etildi.

Turizm infratuzilmasini rivojlantirish oʻz 
samarasini bermoqda. Joriy yilning birinchi 
choragida Oʻzbekistonga 3 millionga yaqin 
xorijiy sayyohlar tashrif buyurdi, turizm 
eksporti 1,1 milliard dollardan oshdi.

Davlatimiz rahbari Fargʻona zaminining 
boy maʼnaviy va madaniy merosiga 
alohida toʻxtaldi. Uvaysiy, Nodira, Anbar 
otin, Dilshod Barno, Gulxaniy, Muqimiy, 
Furqat, Zavqiy, Charxiy, Sobir Abdulla 
kabi shoir va adiblar, Aziz Qayumov, Erkin 
Vohidov, Xudoyberdi Toʻxtaboyev, Umarali 
Normatov, Enaxon Siddiqova, Anvar 
Obidjon kabi olim va ijodkorlar xalqimiz 
maʼnaviy xazinasiga ulkan hissa qoʻshgani 
taʼkidlandi.

Oʻzbek sanʼati va madaniyati ravnaqiga 
Yusuf jon qiz iq Shakarjonov, Usta 
Olim Komilov, Muhiddin Qoriyoqubov, 
Tamaraxon im,  Ha l ima Nos i rova , 
Mukarrama Turgʻunboyeva, Joʻraxon 
Sultonov, Maʼmurjon Uzoqov kabi ulugʻ 
sanʼatkorlar beqiyos hissa qoʻshgani qayd 
etildi.

Prezidentimiz sanʼat ahlining mehnati 
va isteʼdodini qadrlash, ularning ijodiy 
merosini kelajak avlodlarga yetkazish 
borasida katta ishlar rejalashtirilayotganini 
bildirdi. Sherali Joʻrayev va Farrux Zokirov 
maktablari tashkil etilgani, kelgusida 
fargʻonalik ustoz sanʼatkorlarning ham 
mahorat maktablari ochilishi maʼlum qilindi.

Davlat imiz rahbari  “Burhoniddin 
Margʻinoniy” ilmiy-maʼrifiy va turizm 
majmuasi Fargʻona rivojida yangi davrni 
boshlab berishini qayd etdi.

Milliy meʼmorchilik anʼanalari asosida 
bunyod etilgan 35 gektarlik majmua 
Islom huquqshunosligi instituti, maqom 
teatri, ochiq amfiteatr, oʻlkashunoslik 
muzeyi, adib va sanʼatkorlar xiyoboni, 
hunarmandlar markazi, mehmonxona va 
servis shoxobchalarini oʻz ichiga oladi.

Majmua Burhoniddin Margʻinoniyning 
boy ilmiy merosini oʻrganish va targʻib 
qilish, hududning qadimiy hunarmandchilik 
anʼanalarini asrab-avaylash, ziyorat va 
madaniy turizmni rivojlantirishga xizmat 
qiladi.

Prezidentimiz bu muhtasham obida 
Yangi Oʻzbekiston moʻjizalari qatoridan 
munosib oʻrin egallab, Fargʻona viloyatining 
“tashrif qogʻozlari”dan biriga aylanishiga 
ishonch bildirdi.

– Biz ushbu majmuani aynan Margʻilon 
shahrida barpo etganimiz zamirida 
juda chuqur tarixiy va hayotiy haqiqat 
mujassam. Bu tabarruk shahar koʻplab ilm 
va maʼrifat egalarini voyaga yetkazgan. 
Tarixiy manbalarda aytilishicha, mazkur 
qutlugʻ maskan “Maʼrifat ahlining vatani” 
degan yuksak sharafga sazovor boʻlgan.

Biz ana shunday qudratli maʼnaviy 
merosimizga tayanib, Margʻilon, butun 
Fargʻona tarixining shon-sharaf kitobiga 
yangi sahifalar bitmoqdamiz. Bu bilan har 
qancha faxrlansak, gʻururlansak arziydi, – 
dedi Prezidentimiz.

D a v l a t i m i z  r a h b a r i  m a j m u a n i 
bunyod etishda ishtirok etgan olim va 
loyihachilar, muhandis va quruvchilar, 
ishchi-xizmatchilar hamda ushbu ezgu 
ishga hissa qoʻshgan barcha insonlarga 
minnatdorlik bildirdi.

Marosim katta konsert dasturi bilan 
davom etdi. Folklor-etnografik jamoalar 
hamda sanʼatkorlarning chiqishlari, milliy 
oʻyin va askiyalar barchaga zavq-shavq 
ulashdi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyevning Fargʻona viloyatiga 
tashrifi davom etmoqda.

Ziyodulla JONIBEKOV,
Ikrom AVVALBOYEV,

Abdulaziz RUSTAMOV,
Behruz XUDOYBERDIYEV,

OʻzA maxsus muxbirlari.

(Davomi. Boshlanishi 1-betda).



2030-yilga qadar Yoshlar ishlari agentligining 20 ming nafar yigit-qizni tadbirkorlikka oʻqitishga moʻljallangan  
“Yangi avlod tadbirkorlari” dasturi ishga tushiriladi.
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Xalq so‘zi 3JARAYON

Onlayn muloqot davomida ikki mamlakat oʻrtasidagi doʻstona 
munosabatlar izchil rivojlanib borayotgani, ushbu hamkorlik oʻzaro 
hurmat va ishonch tamoyillari asosida taraqqiy etayotgani alohida 
taʼkidlandi.

Uchrashuvda parlamentlararo hamkorl ikni yanada 
mustahkamlash masalalari yuzasidan atroflicha fikr almashildi. 
Xususan, parlamentlararo guruhlar faoliyati samaradorligini 
oshirish, parlament nazorati mexanizmlarini takomillashtirish 
hamda bu borada oʻzaro tajriba almashish muhim ahamiyatga 
ega ekani qayd etildi.

Shuningdek, qonun ijodkorligi boʻyicha hamkorlikni 
kengaytirish, ilgʻor tajribalar bilan oʻrtoqlashish va parlamentlararo 
muloqotni yangi mazmun bilan boyitish masalalariga alohida 
eʼtibor qaratildi. 

Ikki mamlakat oʻrtasida savdo, iqtisodiyot, qishloq xoʻjaligi, 
ekologiya, “yashil” energetika sohalarida, energiya samaradorligi 
va ekologik standartlarni rivojlantirish hamda taʼlim va gumanitar 
yoʻnalishlarda hamkorlikni kengaytirish muhim ekani taʼkidlandi. 

“Xalq soʻzi”.

U n d a  s e n a t o r l a r ,  m a h a l l i y 
Kengashlarning doimiy komissiyalari 
raislari, vazirlik va idoralar vakillari, 
jumladan, Turizm qoʻmitasi hamda 
Andijon viloyati hokimligi rahbarlari, 
soha ekspertlari va ommaviy axborot 
vositalari xodimlari qatnashdi.

Majlisda Andijon viloyatida turizm 
s o h a s i d a  m a v j u d  i n f r a t u z i l m a n i 
r i v o j l a n t i r i s h ,  s o h a g a  x o r i j i y 
investi tsiyalarni jalb qi l ish, xizmat 
koʻrsatish sifatini oshirish va sayyohlar 
o q i m i n i  k o ʻ p a y t i r i s h  m a s a l a l a r i 
muhokama etildi.

S h u n i n g d e k ,  t u r i z m n i  j a d a l 
r i v o j l a n t i r i s h  b o ʻ y i c h a  t i z i m l i 
yondashuv la rn i  ama lga  osh i r i sh , 
madaniy meros obyektlari va manzil 
maskanlarda sayyohlar uchun qulay 
hamda zamonaviy shart-sharoitlarni 

Senat qo‘mitasida 

SAYYOHLIK SALOHIYATI 
VA IMKONIYATLARI

Oliy Majlis Senatining Xalqaro munosabatlar, tashqi iqtisodiy aloqalar, 
xorijiy investitsiyalar va turizm masalalari qoʻmitasi majlisida Andijon viloyati 
hokimligining Barqaror rivojlanish maqsadlari doirasida viloyatda turizmni 
rivojlantirish borasida amalga oshirilgan ishlar holati toʻgʻrisidagi axboroti 
tinglandi.

Onlayn muloqot

Izchil mustahkamlanayotgan 
do‘stona  

munosabatlar
Oliy Majlis Senatida “Oʻzbekiston – Avstriya” 

va “Avstriya – Oʻzbekiston” hamkorlik boʻyicha 
parlamentlararo guruhlarning uchrashuvi  
boʻlib oʻtdi. 

BOQIY VA BEZAVOL SAN’AT 
BAYRAMI

Festival

Ayni kunlarda jahon madaniyati va sanʼati ahlining eʼtibori qadimiy va betakror  
Xiva shahriga qaratilgan. Bu yerda milliy raqs sanʼatimizning yuksak namunasi boʻlgan “Lazgi”ni targʻib 
etish, uning betakror jozibasini dunyoga keng yoyishga qaratilgan “Lazgi” III xalqaro raqs festivali boʻlib 
oʻtmoqda.

HAMKORLIKNING 5 YILLIK YO‘LI
Markaziy Osiyo mamlakatlari kasaba uyushmalari Kengashi:

Forum

Poytaxtimizda Markaziy Osiyo mamlakatlari kasaba uyushmalari Kengashining umumiy 
yigʻilishi boʻlib oʻtdi. Unda Markaziy Osiyo mamlakatlari kasaba uyushmalari Kengashi 
aʼzolari – Oʻzbekiston, Qozogʻiston, Tojikiston, Qirgʻiziston, Moʻgʻuliston milliy kasaba 
uyushmalari vakillari, shuningdek, Turkmaniston kasaba uyushmalari milliy markazi 
delegatsiyasi aʼzolari, Xalqaro mehnat tashkiloti (XMT) mehnatkashlar faoliyati boʻyicha 
Byurosi Yevropa va Markaziy Osiyo sektori rahbari, mamlakatimiz kasaba uyushmalari 
Federatsiyasining hududiy kengashlari hamda tarmoq kasaba uyushmalari Respublika 
kengashlari raislari, Federatsiya apparati masʼul xodimlari qatnashdi. 

FAOLIYAT SARHISOBI 
MUHOKAMASI

Oliy Majlis Qonunchilik palatasida 

Oliy Majlis Qonunchilik palatasining navbatdagi majlisida deputatlar Oʻzbekiston 
Respublikasi Hisob palatasining 2025-yildagi faoliyati toʻgʻrisidagi hisobotini atroflicha 
muhokama qildi.

Oʻzbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Qonunchilik palatasi Mehnat, sogʻliqni saqlash va ijtimoiy masalalar 
qoʻmitasining aʼzosi Noiba Inoyatovaga padari buzrukvori 

Tolib INOYATOVning
vafoti munosabati bilan chuqur hamdardlik izhor etadi.

XALQIMIZ MA’NAVIY HAYOTIDAGI 
UNUTILMAS VOQEA

O ʻ z b e k i s t o n  k a s a b a  u y u s h m a l a r i 
Federa ts i yas i  ra i s i  Qudra t i l l a  Ra f iqov 
anjumanda taʼkidlaganidek, oxirgi 9 yilda 
Markaziy Osiyoda ulkan ijobiy oʻzgarishlar 
ro ʻ y  be rmoqda .  M in taqa  mamlaka t l a r i 
o ʻ r tas ida doʻs t l ik ,  o ʻzaro manfaat lar  va 
ishonch tamoyillariga asoslangan qoʻshnichilik 
munosabat lar i  jadal  r ivo j lan ib boryapt i . 
Bu la rn ing  barchas i  ta r ixan  q isqa vaqt 
ichida Markaziy Osiyo mintaqasi davlatlari 
rahbarlarining siyosiy irodasi natijasida mintaqa 
mamlakatlari oʻrtasidagi munosabatlarda ulkan 
ijobiy oʻzgarishlar amalga oshirilgani hamda 
doʻstona aloqalarning yangi bosqichga olib 
chiqilgani natijasidir. 

Markaziy Osiyo davlatlari rahbarlarining 
oʻzaro hamkorlikni rivojlantirish borasidagi 
saʼy-harakat lar i  mamlakat lar imiz kasaba 
uyushmalarining doʻstona aloqalarini yanada 
mustahkamlash hamda asosiy vazifalarini 
amalga oshirishda tajriba almashish ishlarini 
tamomila yangi bosqichga olib chiqdi. Shu 
maʼnoda, Oʻzbekiston kasaba uyushmalari 
Federats iyasi  tashabbusi  b i lan tuz i lgan 
Markaz i y  Os i yo  mamlaka t l a r i  kasaba 
uyushmala r i  Kengash i  ham tu r l i  soha 
mehnatkashlarining ijtimoiy-mehnat, kasbiy, 
iqtisodiy va boshqa qonuniy huquq hamda 
manfaatlarini, kasaba uyushmalari faoliyatining 
huquq va kafolatlarini himoyalashga, kasaba 
u y u s h m a l a r i n i n g  x a l q a r o  b i r d a m l i g i n i 

Nufuz l i  an jumanning tan tana l i  och i l i sh 
marosimida Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyevning “Lazgi” III xalqaro raqs 
festivali ishtirokchilariga tabrigini Prezident 
Administratsiyasi rahbari Saida Mirziyoyeva 
oʻqib eshittirdi.

Tabrikda taʼkidlanganidek, uch ming yildan 
ziyod shonli tarix va madaniyatga ega boʻlgan 
xa lq imiz  qa lb in i ,  un ing  naf is  tuyg ʻu la r in i 
hayratlanarli darajada nozik harakatlar orqali 
ifoda etadigan noyob sanʼat durdonasi – “Lazgi” 
nomi bilan ataladigan xalqaro raqs festivali turli 
elu elatlar oʻrtasida samarali madaniy muloqot 
maydoniga aylanib borayotgani barchamizni 
albatta xursand qiladi.

“Lazgi” ezgulik va goʻzallik, tinchlik va doʻstlik 
gʻoyalar ini  asr lar davomida tarannum et ib 
kelayotgan, Xivaning muazzam minoralari kabi 
yuksaklik va ulugʻvorlik timsoli boʻlgan mumtoz 
musiqiy obidadir.

Aynan ana shunday benazir xususiyatlariga 
k o ʻ r a ,  m a z k u r  n o d i r  a s a r  2 0 1 9 - y i l d a 
YUNESKOning Insoniyat nomoddiy madaniy 
merosi roʻyxatidan munosib joy egalladi va 
xalqaro miqyosda tobora yuksak qadr-qimmat 
kasb etib bormoqda.

Maʼlumki,  “Lazgi”  xalqaro raqs fest ival i 
2022-yildan buyon har ikki yilda bir marotaba 
oʻtkazib kelinmoqda. Qisqa vaqt ichida u xalqaro 
miqyosdagi yirik sanʼat bayramiga aylandi. 
Jahon madaniy hamjamiyati eʼtiborini qozongan 
festival bu yil yanada keng qamrov kasb etdi. 
Anjuman YUNESKO shafeligida oʻtkazilishi bilan 
birga, joriy yildan eʼtiboran TURKSOY xalqaro 
tashkiloti ham uni qoʻllab-quvvatlamoqda. Bu 
esa festivalning nufuzi va geografiyasi yanada 
kengayib borayotganidan dalolat beradi.

2026 -y i l da  uch inch i  maro taba  tashk i l 
etilayotgan mazkur festivalda dunyoning 30 dan 

Tantanali marosim 
yuqori saviyada tashkil 
etilgan konsert dasturi 
bi lan davom etgani 
b a r c h a n i  x u s h n u d 
etdi. Folklor-etnografik 
jamoalar, sanʼatkorlar 
va isteʼdodli ijrochilar 
t o m o n i d a n  t a q d i m 
e t i l g a n  c h i q i s h l a r 
t a d b i r g a  s h u k u h 
bagʻishladi. Ayniqsa, 
y u r t i m i z n i n g  t u r l i 
h u d u d l a r i g a  x o s 

surxoncha, buxorocha va qoraqalpoqcha kabi raqslar madaniy 
xilmaxillikni yaqqol namoyon etdi.

(Davomi. Boshlanishi 1-betda).

Konsertga tashrif buyurgan yurtdoshlarimiz qalbida shodlik, faxr va 
birlik tuygʻulari yanada mustahkamlandi.

Tadbir davomida ishtirokchilarning yuzlaridagi quvonch va 
koʻngillaridagi koʻtarinki kayfiyat mazkur madaniy dasturning yuksak 
saviyada tashkil etilganini koʻrsatdi. Margʻilon ahli, turli viloyatlardan 
kelgan mehmonlar va sayyohlar bilan birgalikda milliy anʼanalarimiz 
ruhida raqsga tushdilar.

Kecha yakunida osmonni yoritgan salyutlar ushbu tarixiy onning 
yanada yorqin ramziga aylandi. Margʻilon shahri bu oqshom nafaqat 
yangi majmua ochilishi, balki xalqimizning yuksak madaniyati, 
birdamligi va hayotsevarligini namoyon etgan unutilmas bayramga 
guvoh boʻldi.

Abdulaziz RUSTAMOV,
Behruz XUDOYBERDIYEV,

OʻzA muxbirlari.

y a r a t i s h  y u z a s i d a n  o ʻ z a r o  f i k r 
almashildi. 

S e n a t o r l a r  t o m o n i d a n  t u r i z m 
sohasida xor i j iy  mamlakat lar  b i lan 
hamkorl ikni  faol lasht i r ish,  xalqaro 
k o ʻ r g a z m a l a r  v a  f e s t i v a l l a r d a 
v i l o y a t n i n g  t u r i s t i k  s a l o h i y a t i n i 
keng  ta rg ʻ i b  q i l i sh  masa la la r i ga 
a loh ida  e ʼ t ibor  qara t i sh  zarur l ig i 
qayd et i ld i .

Shu bilan birga, viloyatda yagona 
h u d u d i y  b r e n d n i  s h a k l l a n t i r i s h , 
kompleks turpaketlarni joriy qil ish, 
i nves t i t s i ya  loy iha la r in i  samara l i 
amalga oshirish hamda zamonaviy 
turistik xizmatlar turlarini kengaytirish 
boʻyicha tegishli taklif va tavsiyalar 
bildirildi.

Majlis yakunida qoʻmitaning tegishli 
qarori qabul qilindi. 

mustahkamlashga koʻmaklashish boʻyicha 
ishtirokchi mamlakatlar kasaba uyushmalari 
harakatlarini birlashtirdi.  

– Markaziy Osiyo mamlakatlari kasaba 
uyushmalari Kengashi tashkil topganiga qariyb 
5 yil boʻldi. Bugungi umumiy yigʻilish tarixiy 
ahamiyatga ega, – dedi Oʻzbekiston kasaba 
uyushmalari Federatsiyasi raisi Qudratil la 
Rafiqov. – Bundan qariyb 5 yil muqaddam 
Toshkentda Oʻzbekiston kasaba uyushmalari 
Federatsiyasi tashabbusi bilan Markaziy Osiyo 
mamlakatlari kasaba uyushmalari Kengashining 
taʼsis yigʻilishi oʻtkazilgan edi. Bugun ishonch 
bilan taʼkidlash mumkinki, Kengash oʻzini aʼzo 
mamlakatlarda kasaba uyushmalari harakati 
va uning rivojlanish istiqbollari hamda faoliyati 
to ʻg ʻ r is ida muntazam f ikr  hamda ta j r iba 
almashish uchun muhim platforma vazifasini 
bajaruvchi hayotiy va nufuzli xalqaro mintaqaviy 
tuzilma sifatida koʻrsata oldi.

Darhaqiqat, Kengash rivojlanishining 5 
yil l ik yoʻl i  kasaba uyushmalari birdamligi 
samaradorligini va mehnatkashlar huquqlarini 
himoya qi l ishda umumiy yondashuvlarga 
boʻlgan talabni yaqqol koʻrsatdi. Kengashning 
umumiy yigʻilishlarida mehnat muhofazasi, 
ijtimoiy himoya, kasaba uyushma taʼlimi, yangi 
axborot texnologiyalarini tatbiq etish va kasaba 
uyushmalari faoliyatiga taalluqli boshqa koʻplab 
muhim yoʻnalishlardagi dolzarb masalalar 
muhokama etilib, tegishli qarorlar qabul qilindi. 
Ijtimoiy muloqot uchun samarali maydonga 
aylangan Kengash faoliyati XMT va Xalqaro 

kasaba uyushmalari konfederatsiyasi (XKUK) 
tomonidan ham yuqori baholandi. Asosiysi, 
Kengash qisqa muddat ichida shunchaki rasmiy 
tuzilma emas, balki chinakam jonli va samarali 
mexanizmga aylandi. 

Kengash umumiy yigʻilishida 2026-yilda 
Ma rkaz i y  Os i yo  mamlaka t l a r i  kasaba 
uyushmalari Kengashiga raislik qilish vakolati 
bir ovozdan Oʻzbekiston kasaba uyushmalari 
Federatsiyasiga berildi. 

Kun tartibiga muvofiq, majlis davomida 
Markaziy Osiyo mamlakatlarida milliy uch 
tomonlama ijtimoiy muloqot amaliyoti, qulay 
psixosots ia l  ish sharoi t lar in i  yarat ishda 
kasaba  uyushma la r in ing  ro l i ,  m in taqa 
mamlaka t l a r i  kasaba  uyushma la r i n i ng 
p la t fo rma iq t i sod iyo t idag i  poz i ts iyas in i 
shakllantirish, Markaziy Osiyo mamlakatlari 
kasaba uyushmalari Kengashini Markaziy 
Osiyo mamlakat lar i  kasaba uyushmalar i 
konfederatsiyasiga aylantirish hamda Ustavini 
tasdiqlash, konfederatsiya bosh kotibini saylash 
toʻgʻrisidagi masalalar koʻrib chiqildi.

Umumiy  y i g ʻ i l i shda  Markaz i y  Os i yo 
m a m l a k a t l a r i  k a s a b a  u y u s h m a l a r i 
konfederatsiyasi Bosh kengashi va uning 
ta rk ib i  say land i ,  kon federa ts iya  I j ro iya 
qoʻmitasi tarkibi tasdiqlandi. Shuningdek, 
M a r k a z i y  O s i y o  m a m l a k a t l a r i  k a s a b a 
uyushmalar i  konfederats iyasin ing ishchi 
apparatini tuzish, uning shtatlarini tasdiqlash 
va  mo l i ya lash t i r i sh  manba in i  be lg i lash 
to ʻg ʻ r is idagi  masala ham koʻr ib chiqi l ib, 
tegishli qarorlar qabul qilindi.

Anjuman ishtirokchilari Oʻzbekistondagi 
Islom sivilizatsiyasi markazida boʻlib, uning 
faoliyati bilan tanishdi. Nafaqat oʻtmish haqida 
hikoya qiladigan, balki tarix, bugun va kelajakni 
bogʻ layd igan,  taraqqiyot imizn ing asosiy 
yoʻnalishlarini belgilab beradigan aql-tafakkur 
markazi mehmonlarda katta taassurot qoldirdi.

“Xalq soʻzi”.

ortiq davlatlaridan 300 nafardan ziyod isteʼdodli 
raqqosa la r,  p ro fess iona l  raqs  jamoa la r i , 
musiqashunos va sanʼatshunos olimlar, taniqli 
sanʼatkorlar, sohaning yetuk mutaxassislari 
hamda faxriy mehmonlar ishtirok etmoqda. 
Bu esa festivalning nafaqat ijodiy, balki ilmiy-
maʼrifiy ahamiyatini ham yanada oshirmoqda.

Ta d b i r  d o i r a s i d a  “ J a h o n  m a d a n i y 
t a r a q q i y o t i d a  r a q s  s a n ʼ a t i :  a n ʼ a n a  v a 
umumbashar i y  qadr i ya t la r ”  mavzu ida  I I I 
xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya oʻtkazilishi 
rejalashtirilgan. Unda raqs sanʼatining tarixi, 
un ing  mi l l i y  va  umuminson iy  q iymat la r i , 
zamonaviy taraqqiyot yoʻnalishlari atroflicha 
muhokama etiladi.

S h u n i n g d e k ,  O ʻ z b e k i s t o n  v a  Tu r k i y a 
madaniy qoʻshma komissiyasining III yigʻilishi, 
TURKSOYga aʼzo davlat larning sanʼat  va 
raqs oliy taʼl im muassasalari rektorlarining 
uchrashuvi, “Turk dunyosining anʼanaviy raqsi 
antologiyasi” mavzuidagi konferensiya hamda 
“Etnomadaniy forum”lar oʻ tkazi l ishi  koʻzda 
tutilgan. Bu tadbirlar turkiy xalqlar madaniy 
merosini  asrash va r ivoj lant ir ishda muhim 
ahamiyat kasb etadi.

Fest ival  tadbir lar in ing eng tantanal i  va 
yorq in  lahzalar i  esa “ Ichan qal ʼa”  dav la t 
muzey-qoʻriqxonasi hududida boʻlib oʻtmoqda. 
Toʻr t  kunl ik  raqs tanlovlar ida mahal l iy  va 
xorijiy ishtirokchilar oʻzaro ijodiy bellashib, oʻz 
mahorati va sahnaviy madaniyatini namoyon 
etadi. Tanlov yakuniga koʻra, eng munosib 
qatnashchi lar Tashki l iy qoʻmita tomonidan 
diplom, statuetka va pul mukofot lar i  bi lan 
taqdirlanadi.

Shubhasiz, “Lazgi” xalqaro raqs festivali 
nafaqat milliy sanʼatimizning jahon sahnasidagi 
nufuzini oshir ishga, balki xalqlar oʻrtasida 
doʻstlik va madaniy hamkorlik rishtalarini yanada 
mustahkamlashga xizmat qiladi.

“Xalq soʻzi”.

Deputatlar mazkur hisobot 
Oʻzbek i s ton  Respub l i kas i 
Konstitutsiyasi hamda “Hisob 
palatasi toʻgʻrisida”gi Qonunga 
muvofiq tayyorlangani, unda 
Hisob palatasining 2025-yildagi 
faoliyati natijalari, Davlat byudjeti 
mablagʻlarining shakllanishi 
va sarflanishida qonuniylik, 
maqsadlilik va samaradorlikni 
taʼminlash boʻyicha koʻrilgan 
chora-tadbirlar aks ettirilganini 
urgʻulandi.

Prezident imizning davlat 
mol iyav iy  nazorat  t iz imin i 
takomillashtirishga qaratilgan 
muhim farmonlar i  asosida 
Oʻzbekistonda davlat tashqi 
auditi va moliyaviy nazorati tizimi 
tubdan transformatsiya qilindi. 
Hisob palatasi oddiy “moliyaviy 
taftishchi” rolidan yurtimizda 
amalga oshirilayotgan islohotlar 
samarador l ig in i  baholovchi 
strategik tuzilmaga aylandi.

Hisobotda taʼkidlanishicha, 
Hisob palatasi oʻz faoliyatida 
ustuvor l ik  nafaqat  byudjet 
mablagʻlarining sarflanishiga, 
balki ularning ijtimoiy-iqtisodiy 
natijadorligiga qaratilmoqda. 
Sohada amalga oshir i lgan 
i s l oho t l a r  H i sob  pa la tas i 
fao l iyat ida raqaml i  hamda 
sunʼiy intellekt texnologiyalarini 
joriy etish ishlarini yanada 
j a d a l l a s h t i r d i .  X u s u s a n , 
“Masofaviy audit” axborot tizimi 
qisqa vaqt ichida davlat moliyaviy 
nazorati tizimining eng muhim 
infratuzilmalaridan biriga aylandi.

Taʼk id langan idek,  H isob 

p a l a t a s i n i n g  2 0 2 5 - y i l g i 
faoliyati davomida oʻtkazilgan 
nazorat tadbirlarining salmogʻi 
2024-yildagiga nisbatan qariyb 
20 foizga oshgan. Audit tadbirlari 
davomida qator moliyaviy xato 
va kamchil iklar aniqlangan. 
Koʻrilgan choralar natijasida 2 trln. 
soʻmdan ortiq mablagʻ byudjetga 
qaytarilgan. Xavf-xatarni oldindan 
(prevent iv )  nazora t  q i l i sh 
orqali 8,1 trln. soʻmlik asossiz 
xarajatlarning oldi olingan.

X a l q  v a k i l l a r i  H i s o b 
palatasi faoliyatida anʼanaviy 
nazoratdan t izimli tahli l  va 
preventiv mexanizmlarga oʻtish 
jarayonlari sezilarli darajada 
jadallashganiga eʼtibor qaratdi. 
Xususan, “Masofaviy audit” tizimi 
75 ta idoraning 259 ta maʼlumotlar 
bazasi bilan integratsiya qilingan. 
Davlat xaridlari sohasida sunʼiy 
intellekt modullari yordamida 
83,3 mlrd. soʻmlik manfaatlar 
toʻqnashuvi va affillanganlikka oid 
qonunbuzilish holatlari bartaraf 
etilgan.

Deputatlar palata faoliyatida 
e r i sh i l gan  yu tuq la r  b i l an 
b i r  qatorda,  ayr im t iz iml i 
muammolarga ham toʻxtalib oʻtdi. 
Xususan, davlat va hududiy 
rivojlantirish dasturlari i jrosi 
boʻyicha masʼul vazirlik hamda 
idoralarga ushbu dastur lar 
doirasida amalga oshirilayotgan 
loyihalarni jadallashtirish hamda 
mablagʻ lar  samarador l ig in i 
nazorat qilishni kuchaytirish 
yuzasidan takliflar bildirildi.

Mahal l iy  Kengashlarning 

byudjet sohasidagi salohiyatini 
oshirish, byudjetga qoʻshimcha 
daromad manbalarini topish 
hamda byudjet mablagʻlarining 
sarflanishida “Masofaviy audit” 
tizimini joriy etishda Hisob palatasi 
ishtirokini kuchaytirish boʻyicha 
aniq takliflar ilgari surildi. 

D a v l a t  a k t i v l a r i n i 
x u s u s i y l a s h t i r i s h  d a s t u r i 
doirasidagi ishlarni yanada 
jonlantirish talab etilayotgani 
ham xalq vakillari eʼtiborida 
boʻldi. 2025-yilda rejalashtirilgan 
aktivlarning bir qismi hamon 
sotuv jarayonida qolayotgani 
tanqid iy baholandi .  Ushbu 
yoʻnalishdagi islohotlar surʼatini 
oshirish va sotuv jarayonlarining 
toʻliq shaffofligini taʼminlash orqali 
iqtisodiy faollikni kuchaytirish 
lozimligi taʼkidlandi.

Muhokamada xalq vakillari 
Hisob pa la tas i  fao l iya t ida 
yangi nazorat mexanizmlarini, 
jumladan, masofaviy audi t 
tadbirlarini oʻtkazishning huquqiy 
asoslarini amaldagi qonunchilikka 
implementatsiya qilish boʻyicha 
aniq takliflar ishlab chiqishni 
tavsiya etdi. Shuningdek, sunʼiy 
intellekt imkoniyatlaridan nafaqat 
davlat xaridlarida, balki “yashirin 
iqtisodiyot” ulushi yuqori boʻlgan 
sohalarda ham keng foydalanish 
lozimligi koʻrsatib oʻtildi.

D e p u t a t l a r  p a r l a m e n t 
nazoratining samaradorligini 
oshirish borasida Hisob palatasi 
bilan oʻrnatilgan hamkorlikni 
yanada kuchaytirish, muhim 
sohaviy auditlar va aniqlangan 
t izimli kamchil iklar boʻyicha 
palata larn ing qoʻmi ta lar iga 
muntazam ravishda tematik 
tahliliy materiallar taqdim qilib 
borishni taklif etdi.

Majlis yakunida Oʻzbekiston 
Respublikasi Hisob palatasining 
2025-yildagi faoliyati toʻgʻrisidagi 
hisoboti yuzasidan tegishli qaror 
qabul qilindi.

“Xalq soʻzi”.
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Ikki bosqichda oʻtkazilgan 
tanlovda 100 nafardan ortiq 
yoshlar qatnashish uchun ariza 
topshirdi. Saralash bosqichlari 
yakuniga koʻra,  hududlarda 
jamoa bilan ishlash, mahalliy 
darajadagi muammolarga amaliy 
yechim topish hamda yoshlarning 
i j t imoiy faol l igini  oshir ishga 
qaratilgan tashabbuslarni ilgari 
sura oladigan 15 nafar ishtirokchi 
saralab olindi.

Uch kun davom etgan intensiv 
s e m i n a r  m a s h g ʻ u l o t l a r i d a 
i sh t i r okch i l a rn i ng  huquq i y 
s a v o d x o n l i g i  v a  i j t i m o i y 
m a s ʼ u l i y a t i n i  o s h i r i s h g a 
a l o h i d a  e ʼ t i b o r  q a r a t i l d i . 
Tajribali ekspert va trenerlar 
tomonidan yoshlar oʻrtasida 
huquqbuzarliklarning oldini olish, 
bolalarga nisbatan zoʻravonlikka 
qarshi kurashishning psixologik 
va huquqiy jihatlari boʻyicha 
tushunchalar berildi.

Fraksiyalar hayoti 

QIZG‘IN MUNOZARALAR VA  
KONSTRUKTIV TAKLIFLAR

Siyosiy partiyalarning Oliy Majlis Qonunchilik palatasidagi fraksiyalarining yigʻilishlari boʻlib oʻtdi. 
Ularda mamlakatimiz ijtimoiy-siyosiy hayotidagi muhim voqeliklarga eʼtibor qaratildi, shuningdek, quyi 
palataning navbatdagi majlisi kun tartibiga kiritilishi rejalashtirilayotgan qator qonun loyihalari koʻrib 
chiqildi.

Elektron nazorat tizimini  
joriy etish istiqbollari

Qo‘shma yig‘ilish

Kecha Oliy Majlis Senatining Mudofaa va xavfsizlik masalalari qoʻmitasi hamda xalq deputatlari 
Mirobod tumani Kengashining qoʻshma majlisi boʻlib oʻtdi. Unda tumanda huquqbuzarliklar 
profilaktikasi, jinoyatchilik va korrupsiyaga qarshi kurashish borasida amalga oshirilayotgan ishlar 
samaradorligi atroflicha muhokama qilindi.

Anjumanning asosiy maqsadi 
barqaror rivojlanish sharoitida 
yer resurslar idan samaral i 
foydalanish masalalarini ilmiy 
jihatdan tahlil qilish, sohadagi 
dolzarb muammolarga zamonaviy 
yechimlar ishlab chiqish hamda 
i lm iy  tadq iqo t  na t i ja la r in i 
amaliyotga keng joriy etishdan 
iborat.

Tadbirda sohadagi dolzarb 
masalalar keng muhokama 
qilindi. Xususan, sogʻlom tuproqni 
asrash va oziq-ovqat xavfsizligini 
taʼminlash, yer degradatsiyasi 
hamda shoʻrlanishga qarshi 
innovatsion yechimlar ishlab 
ch i q i sh ,  ag ra r  t a rmoqda 
sunʼiy intellekt va masofadan 
zondlash texnolog iya lar in i 
joriy etish, shuningdek, iqlim 
oʻzgarishi sharoitida “yashil” 
agrotexnologiyalarni rivojlantirish 
masalalariga alohida eʼtibor 
qaratildi.

Tadbir yakunida barqaror 
rivojlanishni taʼminlash, yer 
resurslaridan oqilona va samarali 
foydalanishni takomillashtirish, 
sohadagi mavjud muammolarga 
samarali yechimlar topishga 
qarat i lgan muhim tak l i f lar 
bildirildi. 

Tadbir

Yer 
resurslaridan 

oqilona 
foydalanish – 
muhim omil
Toshkent davlat 

agrar universitetida 
“Barqaror rivojlanishda 
yer resurslaridan samarali 
foydalanish strategiyalari” 
mavzuidagi respublika 
ilmiy-amaliy anjumani 
oʻtkazildi. Unda Oliy 
Majlis Senatining Agrar, 
suv xoʻjaligi masalalari 
va ekologiya qoʻmitasi 
raisi oʻrinbosari Sayyora 
Abdikarimova ishtirok 
etdi.

Tashabbuskor yoshlar 
saralandi

Seminar 

Oliy Majlis Senati huzuridagi Yoshlar parlamenti 
tomonidan Germaniya xalqaro hamkorlik jamiyati (GIZ) 
bilan birgalikda tashabbuskor yigit-qizlar oʻrtasida “Barqaror 
tinchlik uchun yoshlar harakati” tanlovi va oʻquv seminari 
tashkillashtirildi.

BO‘LG‘USI TAHLILCHILAR 
ANJUMANI

Ta‘lim

Oliy Majlis Senatining Xalqaro munosabatlar, tashqi 
iqtisodiy aloqalar, xorijiy investitsiyalar va turizm masalalari 
qoʻmitasi raisi oʻrinbosari Odiljon Mamatkarimov Toshkent 
davlat sharqshunoslik universitetida “Siyosiy tahlilchi kadrlar 
tayyorlashning dolzarb masalalari” mavzuidagi sharqshunos 
tahlilchilarning birinchi respublika forumida qatnashdi. 

Tadbir ishtirokchilari siyosiy 
tah l i l  yo ʻna l i sh ida  kadr la r 
tayyorlashning bugungi holati, 
mavjud muammolar va istiqbolli 
yoʻnalishlarni muhokama qildi.

Forum davomida qatnashchilar 
oʻzaro fikr almashib, siyosiy 
tah l i l  bo ʻy i cha  zamonav iy 
yondashuvlarni joriy etish, ilmiy 

Tadbirkorga faoliyatini qisqa vaqtda 
qayta davom ettirish imkoni beriladi

Tadbirkorlar va ishbilarmonlar harakati – 
Oʻzbekiston Liberal-demokratik partiyasi fraksiyasi 
yigʻilishida Prezidentimiz raisligida joriy yilning 
birinchi choragida hudud va tarmoqlardagi iqtisodiy 
oʻsish tahlili va yil yakuniga qadar ustuvor vazifalar 
yuzasidan oʻtkazilgan videoselektor yigʻilishida 
koʻrib chiqilgan masalalar haqida soʻz yuritildi. 
Unda ilgari surilgan takliflar iqtisodiyotni yangi 
bosqichga olib chiqish, barqaror oʻsishni taʼminlash 
va aholi farovonligini oshirishga xizmat qilishi 
taʼkidlandi.

Deputat lar tomonidan koʻr ib chiqi lgan 
navbatdagi masala – tadbirkorlarning huquq 
va manfaatlarini taʼminlashga qaratilgan qonun 
loyihasi boʻldi.

Loy iha  b i l an  I q t i sod i y  p ro t sessua l 
hamda Soliq kodekslariga oʻzgartirish va 
qoʻshimchalar kiritilmoqda. Jumladan, soliq 
toʻlovchi boʻlgan tadbirkorlik subyekti oʻzining 
soliqqa oid huquqbuzarligini tan olganda va 
eʼtiroz bildirmaganda, tadbirkorning bankdagi 
hisobvaraqlari boʻyicha operatsiyalarni toʻxtatib 
turish soliq organlari tomonidan amalga oshirilishi 
belgilanyapti.

Huquqbuzarlik bartaraf etilganda hisobvaraq 
faoliyatiga qoʻyilgan cheklovni bekor qilish ham 
soliq organi tomonidan amalga oshirilishi taklif 
etilmoqda. Endilikda qoidabuzilish tan olinsa, 
ish sudgacha bormaydi. Kiritilayotgan mazkur 
oʻzgartirishlar qoidabuzilishlarni tez fursatda 
bartaraf qilish va tadbirkor faoliyatini qisqa vaqtda 
qayta davom ettirish imkonini beradi.

Qonun loyihasi bilan soliq toʻlovchi soliq 
organining qarori yuzasidan eʼtiroz bildirsa, uning 
bankdagi hisobvaraqlari boʻyicha operatsiyalarni 
toʻxtatib turish soliq organining arizasiga asosan 
Iqtisodiy sud tomonidan amalga oshirilishi nazarda 
tutilmoqda.

– Mamlakatimizda tadbirkorlik subyektlarining 
huquqlarini, erkinliklarini va qonuniy manfaatlarini 
ishonchli himoya qilish borasida muayyan 
ishlar amalga oshirilmoqda, – deydi fraksiya 
aʼzosi Odiljon Mamadaliyev. – Ushbu hujjat esa 
banklardagi hisobvaraqlari boʻyicha operatsiyalari 
toʻxtatib turilgan tadbirkorlik subyektlarining oʻz 

faoliyatini tezda tiklash imkoniyatini cheklaydigan 
ortiqcha tartib-taomillarni bartaraf etishga va 
tadbirkorlik subyektlari faoliyatining barqarorligini 
taʼminlashga xizmat qiladi. Shu bois qonun 
loyihasining dolzarbligini eʼtiborga olib, uni qoʻllab-
quvvatladik.

Kibermakondagi jinoyatlar tartibga 
solinadi

“Milliy tiklanish” demokratik partiyasi fraksiyasi 
yigʻilishida “Axborot texnologiyalaridan foydalanib 
sodir etiladigan huquqbuzarliklarga qarshi 
kurashish toʻgʻrisida”gi qonun loyihasi qizgʻin 
muhokama qilindi.

Qonun tashabbuskorlarining qayd etishicha, 
kiberjinoyatchilikka qarshi kurashda yagona 
ishlash amaliyoti yoʻlga qoʻyilmagani bu boradagi 
jinoyatlar soni keskin oshishiga sabab boʻlmoqda. 
Amaliyotda ushbu sohani kompleks tartibga 
soluvchi, shaxs va jamiyat huquqini himoyalovchi 
qonunga zarurat bor. 

Qonun loyihasi shu maqsadda ishlab chiqilgan 
boʻlib, unda kiberjinoyatlarga qarshi kurashish 
faoliyatida ishtirok etuvchi davlat organlari 
va tashkilotlarning vakolatlari aniq belgilab 
berilmoqda. Jumladan, Ichki ishlar vazirligi ushbu 
yoʻnalishda vakolatli organ sifatida belgilanmoqda. 

Davlat organlari, tashkilot va banklar, toʻlov 
tizimi operatorlari, internet provayderlar zimmasiga 
bunday jinoyatlarga qarshi kurashish, oldini olish 
boʻyicha qatʼiy javobgarlik, huquq va majburiyatlar 
yuklanmoqda. Kiberjinoyatlarning 97 foizi “onlayn” 
bank va telekommunikatsiya xizmatlarini koʻrsatish 

bilan bogʻliqligi inobatga olinib, ana shunday 
xizmatlarni taklif etuvchilarga oʻz tizimidagi himoya 
va xavfsizlik choralarini muntazam kuchaytirib 
borish majburiyati qoʻyilmoqda. 

Loyihaga koʻra, t i jorat banklari, toʻ lov 
tizimi operatorlari va tashkilotlar axborot va 
kiberxavfsizlikni taʼminlash hamda shubhali 
operatsiyalarning oldini olish 
boʻyicha belgilangan talablarni 
yetarli darajada bajarmasa, 
yuzaga ke lad igan zarar 
ularning hisobidan qoplanadi. 
Shuningdek, j inoyatlardan 
jabrlanganlarni reabilitatsiya 
qi l ish t izimi va amaliyot i 
shakllantirilmoqda. Shu bilan 
birga, “moliyaviy piramida”ga 
qarsh i  kurash  chora la r i 
yanada kuchaytiriladi. Axborot 
resurs egalariga aniqlangan 
n o q o n u n i y  k o n t e n t l a r 
boʻy icha vakolat l i  davlat 
organiga maʼlumot taqdim etib borish majburiyati 
yuklanyapti.

Fraksiya aʼzosi Jahongir Shirinov loyihaga 
munosabat bildirib, soʻnggi yillarda eng koʻp sodir 
etilayotgan va eng koʻp ochilmayotgan jinoyatlar 
aynan kibermakonda yuz berayotganini taʼkidladi. 

– Odatda, fuqaroning bank kartasidan 
pul oʻgʻirlansa, uning oʻzini aybdor qilishga 
oʻrganib qolganmiz. Endilikda ushbu loyiha bilan 
qonunchilikdagi ana shunday boʻshliq toʻldirilmoqda 
va jamiyatimiz bunday oʻzgarishlarni anchadan 
buyon kutayotgan edi, – dedi deputat.

Fraksiya aʼzolari loyihada ikkinchi oʻqish 
jarayonida muhokama qilinadigan masalalar, taklif 
va tashabbuslar koʻpligini eʼtirof etgan holda qonun 
loyihasini qoʻllab-quvvatladi. 

Raqamli muhitdagi 
huquqbuzarliklarga qarshi 

kurashish tizimi kuchaytirilmoqda
“Adolat” sotsial-demokratik partiyasi fraksiyasi 

yigʻilishida dastlab davlatimiz rahbarining yaqinda 
yoshlarga yangi imkoniyatlar yaratishga oid qabul 
qilingan muhim farmon va qarorining mazmun-
mohiyati haqida soʻz yuritildi. 

Hujjatlarda yoshlar islohotlarning 
faol isht irokchisi  va taraqqiyotning 
harakatlantiruvchi kuchi sifatida eʼtirof 
etilayotgani, bu yondashuv ijtimoiy adolat, 
teng imkoniyatlar yaratish va inson kapitaliga 
sarmoya kiritish kabi ustuvor qadriyatlarning 
amaliy ifodasi ekanligi urgʻulandi.

Shundan soʻng fraksiya aʼzolar i 
kiberxavfsizlikni taʼminlash va raqamli 
muhitda sodir etilayotgan huquqbuzarliklarga 
qarshi kurashish tizimini takomillashtirishga 
qaratilgan qonun loyihasini muhokama qildi.

Ushbu hujjat bilan bank kartalari, elektron 
va kriptohamyonlar hamda ularni boshqarish 
imkonini beruvchi maʼlumotlarni qonunga 
xilof ravishda boshqa shaxslarga berganlik 
uchun maʼmuriy va jinoiy javobgarlik 

belgilanmoqda. Shuningdek, SIM-kartalar, shaxsiy 
akkauntlar va identifikatsiya vositalarini boshqa 
shaxslarga noqonuniy berish yoki ulardan 
foydalanish holatlari uchun ham javobgarlik 
choralari kuchaytirilyapti.

Qonun loyihasida muhim axborot infratuzilmasi 
obyektlarida kiberxavfsizlik talablariga rioya 
etmaganlik uchun maʼmuriy javobgarlik ham 
belgi lanyapti.  Qolaversa, bank va toʻ lov 
tashkilotlarida axborot xavfsizligi qoidalarga amal 
qilmagani sababli yuzaga kelgan zararni banklar 
va toʻlov tashkilotlari tomonidan qoplash mexanizmi 
joriy etilmoqda.

– Qonun loyihasi saylovoldi dasturimizda 
belgilangan maqsad va vazifalardan kelib chiqib, 
obdan muhokamadan oʻtkazildi. Undagi ayrim 
normalarni yanada takomillashtirish boʻyicha 
qator takliflar bildirildi, – deydi fraksiya aʼzosi 
Ziyodbek Yunusov. – Mazkur hujjat axborot 
texnologiyalaridan foydalanib, sodir qilingan 
jinoyatlarning barvaqt oldini olish va ularni fosh 
etish mexanizmini takomillashtirishga xizmat qiladi. 

Munozaralardan soʻng qonun loyihasi deputatlar 
tomonidan qoʻllab-quvvatlandi. 

Toʻlov vositalari bilan bogʻliq 
huquqbuzarliklar – eʼtibor 

markazida
Oʻzbekiston Xalq demokratik partiyasi fraksiyasi 

yigʻilishida “Kiberxavfsizlikni taʼminlash va 
raqamli muhitdagi huquqbuzarliklarga qarshi 
kurashish tizimi takomillashtirilishi munosabati 

bilan Oʻzbekiston Respublikasining ayrim qonun 
hujjatlariga oʻzgartirish va qoʻshimchalar kiritish 
haqida”gi qonun loyihasi muhokama qilindi.

Unda Jinoyat, Jinoyat-protsessual hamda 
Maʼmuriy javobgarlik toʻgʻrisidagi kodekslarga 
oʻzgartirishlar kiritish, axborot xavfsizligi talablariga 
rioya etmaganlik uchun javobgarlikni kuchaytirish, 
elektron toʻlov vositalari bilan bogʻliq jinoyatlar 
uchun jazo choralarini qatʼiylashtirish nazarda 
tutilgan.

Muhokama jarayonida deputat Anvarxon 
Temirov qator dolzarb savollarni oʻrtaga tashladi. 

Xususan, internet tarmoqlarida, jumladan, 
xorijiy platformalar orqali amalga oshirilayotgan 
reklama va axborot tarqatish jarayonlarini 
huquqiy jihatdan cheklash imkoniyatlari masalasi 
koʻtarildi. Deputat internet global tarmoq ekanini, 
ayniqsa, xorijiy subyektlar tomonidan amalga 
oshirilayotgan reklama faoliyatini nazorat qilish 
amalda murakkabligini taʼkidladi. Shu nuqtayi 
nazardan, qonun loyihasida fuqarolarni jinoyat 
sodir etilgandan keyin emas, balki undan oldin 
himoya qilish mexanizmlari yetarli darajada aks 
etmagani haqida fikr bildirdi.

Masʼullar tomonidan qonun loyihasi, asosan, 
javobgarlikni kuchaytirish bilan birga, profilaktik 
mexanizmlarni ham nazarda tutayotgani taʼkidlandi 
va bu boʻyicha atroflicha tushuntirish berib oʻtildi. 

Deputat Jamol Achilov bank kartalaridan 
foydalanish tartibiga oid normalarni aniqlashtirish 
zarurligini taʼkidlab, ayrim hollarda bank kartasini 
oila aʼzolariga berish amaliyoti javobgarlikka 
sabab boʻlmasligi, lekin noqonuniy faoliyatda 
foydalanilganda masʼuliyat yuzaga kelishi 
masalasiga oydinlik kiritishni soʻradi.

Masʼullar ushbu holatda javobgarlik faqat karta 
maʼlumotlari noqonuniy faoliyat uchun berilib, 
jinoyatga sabab boʻlgan taqdirdagina yuzaga 
kelishini, bildirilgan takliflar esa qonun loyihasini 
takomillashtirish jarayonida inobatga olinishini 
maʼlum qildi.

Yigʻ i l ishda qonun loyihasi normalarini 
tushuntirishga qaratilgan qoʻshimcha seminarlar 
tashkil etish taklifi ilgari surildi.

Qonun loyihasini qoʻllab-quvvatlash yuzasidan 
tegishli qaror qabul qilindi.

Veterinariya xizmatlari sifati 
oshiriladi

Oʻzbekiston Ekologik partiyasi fraksiyasi 
yigʻilishida, dastlab, davlat veterinariya nazoratini 
takomillashtirishga qaratilgan qonun loyihasi koʻrib 
chiqildi.

Muhokama davomida mamlakat imizda 
veterinariya xizmatlari sifatini yaxshilash, 
veterinariya-sanitariya xavfsizligini taʼminlash 
boras ida izch i l  chora- tadbi r lar  amalga 
oshirilayotgani qayd etildi.

Qonun loyihasi bilan veterinariya sohasidagi 
munosabatlarni huquqiy j ihatdan tartibga 
solishni yanada takomillashtirish, veterinariya 
nazorati mexanizmlarini kuchaytirish, masʼul 
davlat organlari vakolatlarini aniq belgilash va 
masʼuliyatini yanada oshirish nazarda tutilmoqda. 
Shuningdek, hayvonlar kasalliklarining oldini 
olish, ularni barvaqt aniqlash va bartaraf etish, 
veterinariya xizmatlari sifatini yaxshilashga 
qaratilgan qator normalar kiritilmoqda.

– Qonun loyihasi veterinariya sohasini yanada 
rivojlantirishga qaratilgani bilan ahamiyatli, – deydi 
fraksiya aʼzosi Oybek Rahimov. – Shuningdek, 
kiritilayotgan normalar milliy mahsulotlarning 
xalqaro bozorlarga chiqish imkoniyatlarini 
kengaytiradi.

Muhokamadan soʻng qonun loyihasi fraksiya 
aʼzolari tomonidan qoʻllab-quvvatlandi.

Kun tart ib idagi  navbatdagi  masala – 
kiberxavfsizlikni taʼminlash va raqamli muhitda 
sodir etilayotgan huquqbuzarliklarga qarshi 
kurashish tizimini takomillashtirishga qaratilgan 
qonun loyihasi boʻldi. U kiberjinoyatlarning oldini 
olish, axborot xavfsizligini taʼminlash, fuqarolarning 
mulkiy huquqlarini himoya qilish hamda raqamli 
muhitda xavfsizlikni kuchaytirishga qaratilgan.

Fraksiya aʼzolari belgilanayotgan normalarni 
atroflicha koʻrib chiqib, qonun loyihasini qoʻllab-
quvvatladi.

“Xalq soʻzi”.

tadqiqot faoliyatini rivojlantirish 
hamda amaliy koʻnikmalarni 
mustahkamlash masalalariga 
alohida eʼtibor qaratdi.

Tadbir yakunida kelgusida 
hamkorlikni kengaytirish, yosh 
tahlilchilarni qoʻllab-quvvatlash va 
ularning salohiyatini oshirishga 
qaratilgan taklif va tavsiyalar ishlab 
chiqildi.

“Xalq soʻzi”.

S h u n i n g d e k ,  b u g u n g i 
axboro t  makon ida  do lza rb 
sanalgan mediasavodxonlik, 
manipulyativ kontentlar va feyk 
xabar larni  aniqlash usul lar i 
yuzasidan mahorat  darslar i 
tashkil etildi.

Loyiha doirasida ishtirokchilar 
guruhlarga boʻ l ingan holda 
o ʻ z  hudud la r idag i  do lza rb 
muammolarga yechim boʻladigan 
l oy iha la r i n i  i sh lab  ch iqd i . 
Jumladan, nogironligi boʻlgan 
yoshlarni qoʻl lab-quvvatlash, 
mediasavodxonlikni rivojlantirish, 
giyohvandlikning oldini olish 
hamda kitobxonlikni targʻib qilish 
yoʻnalishlaridagi loyihalar taqdim 
etildi.

Oʻquv -seminar  yakun ida 
muva f faq i ya t l i  qa tnashgan 
y o s h l a r g a  t a s h k i l o t c h i l a r 
tomonidan maxsus sertifikatlar 
v a  e s d a l i k  s o v g ʻ a l a r 
topshirildi. 

Majl isda davlat rahbarining “Respublika 
maha l l a l a r i da  xav f s i z  muh i t n i  ya ra t i sh 
yoʻnalishida yaxlit manzil l i  ishlash tizimini 
joriy etishga qaratilgan qoʻshimcha chora-
tadbir lar  to ʻg ʻ r is ida”gi  hamda “2026-yi lda 
respublika mahallalarida jinoyatchilikning barvaqt 
profilaktikasi samaradorligini yanada oshirish 
boʻyicha tashkiliy chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi 
qarorlari ijrosiga alohida eʼtibor qaratildi. Ushbu 
qarorlarga muvofiq har bir mahallada kriminogen 
vaziyatga taʼs ir  etuvchi omil larni  barvaqt 
aniqlash, oldini olish mumkin boʻlgan jinoyatlar 
yuzasidan mahalliy hokimliklar masʼuliyatini 
oshirish, ijtimoiy profilaktika samaradorligini 
kuchayt i r ish, ayol lar va yoshlar oʻr tasida 
jinoyatchilikning oldini olish hamda bu jarayonlar 
ustidan elektron nazorat tizimini joriy qilish 
ustuvor vazifa etib belgilangan.

Mahallabay ishlash tizimi asosida amalga 
oshirilgan chora-tadbirlar natijasida joriy yilning 
birinchi choragida ayollar, yoshlar, ishsizlar 

tomonidan sodir qilingan jinoyatlar, shuningdek, 
mastlik holatida va guruh boʻlib jinoyatga qoʻl urish 
holatlari kamaygani qayd etildi.

Shu bilan birga, qoʻshma majlisda “yashirin 
iqtisodiyot”ni qisqartirish, bozorlarni raqamlashtirish 
va qurilish sohasidagi korrupsiyaviy omillarni 
bartaraf qilish masalalari ham koʻrib chiqildi. 
Ushbu yoʻnalishlar boʻyicha tuman hokimi, 
prokurori hamda ichki ishlar organlari faoliyatini 
muvofiqlashtirish boshqarmasi rahbarlarining 
axborotlari eshitildi.

Majlisda Senatning Mudofaa va xavfsizlik 
masalalari qoʻmitasi raisi Q. Burhonov ijobiy 
natijalar bilan bir qatorda mavjud kamchiliklarga 
ham toʻxtalib, kriminogen omillarni barvaqt aniqlash 
va ijtimoiy profilaktika ustidan elektron nazoratni 
kengaytirish boʻyicha masʼullarga aniq koʻrsatma 
va tavsiyalar berdi.

Muhokama yakunida tegishli qaror qabul qilinib, 
belgilangan vazifalar ijrosini taʼminlash yuzasidan 
aniq chora-tadbirlar rejasi tasdiqlandi. 

“Sharq” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi bosmaxonasi. Korxona manzili:
     Buyuk Turon ko’chasi, 41.     O‘zA yakuni – 03.00   Topshirildi – 03.10         1 2 3 4 5 6

MANZILIMIZ:
100066,

Toshkent shahri,
Islom Karimov ko‘chasi, 55-uy.

Navbatchi muharrir  F. Bozorov.
Musahhih   S. Islomov.

Gazeta tahririyat kompyuter markazida terildi hamda operator
A. Ismailov tomonidan sahifalandi. 

Devonxona 71-259-74-51; kotibiyat 71-259-74-53;  
e’lonlar 71-259-74-55.

TELEFONLAR:

MUASSISLAR:
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi 

Qonunchilik palatasi Kengashi
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi 

Senati Kengashi

2020-yil 25-martda  O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi  
Axborot va  ommaviy kommunikatsiyalar agentligida  0001-raqam bilan ro‘yxatga  olingan. Nashr indeksi – 429. Buyurtma  

G-1242.   23 407 nusxada  bosildi.  Hajmi – 2 taboq.  Ofset usulida  bosilgan. Qog‘oz bichimi A-2.  
Bahosi kelishilgan narxda.

Bosh muharrir O‘tkir RAHMATOV
Xalq so‘zi

Narodnoe slovo

Tahririyatga kelgan qo‘lyozmalar taqriz qilinmaydi va  
muallifga qaytarilmaydi.

Gazetamiz haqidagi ma’lumotlarni yuklab olish uchun QR-kodini telefoningiz orqali skaner  qiling.

Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli chop etilishiga “Sharq” nashriyot-matbaa 
aksiyadorlik kompaniyasi mas’ul.
Bosmaxona telefoni: 71-233-11-07.

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan  
tashkilot javobgar.


